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2. MM Zima 2012
Maribor, 7.1.2012

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

1-1.del 7.1.2012 - 9:30
1. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
7.1.2012
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
A Clani
1. GOLOB Matej 1993 BM 28.27 571
2. PAVLIN Anze 1993 IR 28.36 566
3. GRISON DANIELE 1993 TS 29.30 513
4. ZAJC Jan 1993 IR 29.85 485
5. SERBEC Gregor 1990 PDM 29.96 480
B Mladinci
1. SULEK Zan Miha 1995 BM 29.89 484
2. MATE Jan 1994 IR 30.22 468
3. VIDOVIC Tim 1995 TP 31.05 431
4. DOVER Vasja 1995 PDM 3112 428
5. TECILLA ANDREA 1995 TS 3118 426
DNS KITAK Miha 1994 PDM
C Kadeti
1. MEZA Kristjan 1996 VV 28.57 554
2. STRUKELJ Aljaz 1996 BM 30.15 471
3. ZOBEC Tim 1997 IR 30.30 464
4. BUDIMIR Mario 1996 31.09 430
5. OBRANOVIC Nik 1997 IR 31.81 401
6. KOSI Gal 1997 NC 3411 325
7. PUZ Aljaz 1996 TP 3432 319
8. SKLEDAR Simon 1996 PDM 3458 312
9. STERNAD Aljaz 1997 TP 36.50 266
10. HAZEMALI Blaz 1997 TP 37.04 254
D Decki
1. TROIAN SEBASTIANO 1998 TS 32.61 372
2. STRNAD Mihael 1999 NC 35.53 288
3. BJELOVUCIC Gal 1999 NC 36.40 268
4. DOLINAR Jure 1999 NC 37.96 236
5. BURNIK Filip 1999 PC 40.64 192
6. LESJAK Filip 1999 BM 41.37 182
DNS KUNST Nik 1998 NC
E Ml.degki
1. GERCER Jan 2000 NC 3451 314
2. ZABAV Marko 2000 PC 34.78 307
3. ZIZEK Gasper 2000 BM 3891 219
4. TOBIAS David 2000 BM 39.47 210
5. HUTTER Ziga 2000 BM 40.71 191
6. KUNST Tim 2000 NC 40.80 190
7. FILIPOVIC Marko 2001 BM 41.79 177
8. RABZELJ Lan 2001 BM 43.43 158
9. JERCIC Luka 2001 PDM 43.45 157
PD MARIBOR PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Splash Meet Manager 11, Build 18665

Registered to Plavalna zveza Slovenije

7.1.2012 19:00 - Stran 1



odrys
( ;\ﬁqa\“ THSEIN 2. MM Zima 2012
R Maribor Maribor, 7.1.2012

1. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, E MIl.decki

rezultat tocke

10. ODER Nik 2001 BM 43.71 155
11. LJUBEC ZAJKO Leon 2001 TP 4542 138
12. KRAJNCIC Tin 2001 BM 47.26 122
13. ZAGOZEN Amade; 2001 NC 4910 109
14. HOMSAK Jakob 2002 PDM 51.60 94
15. DOBAJA Filip 2002 PDM 52.83 88
16. FRAS Jan 2002 PDM 57.42 68
17. VREZNER Jernej 2002 PDM 57.84 67
DNS BIRO Matej 2001 IR
DNS DROBNE Dejan 2001 BM
DNS HARB Benjamin 2001 BM
2. disciplina/event Z/W, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
7.1.2012
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
A Clanice
1. KOUS Lucija 1995 IR 30.08 709
2. PERKOVIC Kaja 1990 BM 33.24 525
3. BIANCO VALENTINA 1995 TS 33.85 497
DNS ZIDARIC Mateja 1993 BM
B Mladinke
1. KOSAK Anemari 1996 NC 30.46 683
2. BREZNIK Kaja 1996 VvV 3115 638
3. LES Masa 1996 PDM 3235 570
4. GROBELSEK Lora 1997 TP 3282 546
5. KOZODERC Tina 1997 PDM 3420 482
6. FEGEZ GIULIA 1997 TS 34.51 469
7. SERBEC Nusa 1996 TP 34.68 463
8. BABIC Natasa 1997 NC 35.40 435
9. BUJAGIC Sofija 1997 PDM 41.00 280
C Kadetinje
1. MEDVESEK Ajda 1998 BM 32.56 559
2. MEDVESEK Urska 1998 BM 3285 544
3. BIZJAK Nika 1998 CK 33.47 515
4. JEVSNIK Medeja 1998 VvV 35.52 430
5. VRCKOVNIK Pika 1999 VvV 35.64 426
6. TERZIC Marusa 1998 PDM 36.45 398
7. SKRILEC Nika 1999 ZR 38.34 342
8. STERNAD Tinkara 1999 TP 41.48 270
9. VIDOVIC Laura 1999 PDM 50.68 148
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2. MM Zima 2012
Maribor, 7.1.2012

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

2. disciplina/event, Z/W, 50m Hrbtno/Back

D Deklice
1. FERKO Maja 2000 IR 38.19 346
2. RUCIGAJ Lara 2000 NC 42.70 248
3. NEMEC Maja 2001 ZR 45.84 200
4. JELEN Marisa 2000 PDM 56.08 109
5. SCHAUBACH Danaja 2000 PDM 58.62 96
DSQ PADAR Tinkara 2001 IR
DI1 - Prehiter Start
E Ml.deklice
1. GERCER Taja 2003 NC 48.70 167
2. POPOVIC Pia 2002 NC 50.06 154
3. SVARC Urska 2002 PDM 53.30 127
4. KASMAN Neja 2003 PDM 53.34 127
5. MAJCENOVIC Pia 2002 PDM 55.99 110
6. UNUK Brina 2002 PDM 1:03.18 76
3. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Odprto/Open
7.1.2012
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
A Clani
1. GOLOB Matej 1993 BM 1:53.69 732
50m: 27.84 27.84 100m: 57.58 29.74 150m:  1:26.11 28.53 200m:  1:53.69 27.58
2. GRISON DANIELE 1993 TS 1:58.10 653
50m: 27.87 27.87 100m: 57.56 29.69 150m:  1:27.88 30.32 200m:  1:58.10 30.22
3. POGACCINI ENRICO 1993 TS 2:02.79 581
50m: 30.07 30.07 100m:  1:01.13 31.06 150m:  1:32.32 31.19 200m:  2:02.79 30.47
4. VIDOVIC Timotej 1993 PDM 2:07.50 519
50m: 28.99 28.99 100m:  1:00.97 31.98 150m:  1:34.10 33.13 200m:  2:07.50 33.40
5. KITAK Zan 1992 LL 2:07.90 514
50m: 28.77 28.77 100m:  1:01.18 32.41 150m:  1:34.76 33.58 200m:  2:07.90 33.14
6. KOCEVAR Tilen 1993 IR 2:13.90 448
50m: 31.52 31.52 100m:  1:05.43 33.91 150m:  1:40.63 35.20 200m:  2:13.90 33.27
B Mladinci
1. BAU Martin 1994 BM 1:52.91 747
50m: 27.32 27.32 100m: 55.35 28.03 150m:  1:23.83 28.48 200m:  1:52.91 29.08
2. CERKOVNIK Ziga 1994 VvV 1:53.23 741
50m: 27.96 27.96 100m: 57.60 29.64 150m:  1:25.72 28.12 200m:  1:53.23 27.51
3. GUZEJ Aljaz 1994 NC 1:57.57 662
50m: 27.29 27.29 100m: 56.91 29.62 150m:  1:26.83 29.92 200m:  1:57.57 30.74
4. PALCNIK Marcel 1994 PDC 2:00.90 609
50m: 27.81 27.81 100m: 58.11 30.30 150m:  1:29.63 31.52 200m:  2:00.90 31.27
5. JURIC Petar 1995 PDC 2:03.85 566
50m: 28.78 28.78 100m: 59.84 31.06 150m:  1:31.81 31.97 200m:  2:03.85 32.04
6. ZAMPARELLI ANDREA 1995 TS 2:05.71 542
50m: 30.25 30.25 100m:  1:01.49 31.24 150m:  1:34.17 32.68 200m:  2:05.71 31.54
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3. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, B Mladinci

rezultat tocke

7. TECILLA ANDREA 1995 TS 2:06.78 528
50m: 30.88 30.88 100m:  1:03.37 32.49 150m:  1:35.30 31.93 200m:  2:06.78 31.48

8. DVORSEK Mario 1994 VW 2:10.11 488
50m: 29.99 29.99 100m:  1:02.53 32.54 150m:  1:36.42 33.89 200m:  2:10.11 33.69

9. VIDOVIC Tim 1995 TP 2:13.35 454
50m: 29.92 29.92 100m:  1:03.96 34.04 150m:  1:38.70 34.74 200m: 2:13.35 34.65

10. KRALJ Urban 1995 BM 2:18.04 409
50m: 30.50 30.50 100m:  1:05.13 34.63 150m:  1:41.86 36.73 200m:  2:18.04 36.18

C Kadeti

1. HREN Erik 1996 BM 1:58.26 651
50m: 28.06 28.06 100m: 58.22 30.16 150m:  1:28.37 30.15 200m:  1:58.26 29.89

2. DOVER Luka 1997 PDM 2:03.96 565
50m: 29.05 29.05 100m:  1:00.92 31.87 150m:  1:32.52 31.60 200m:  2:03.96 31.44

3. ANDOLJSEK Chad 1997 IR 2:08.39 508
50m: 28.83 28.83 100m:  1:01.11 32.28 150m:  1:35.08 33.97 200m:  2:08.39 33.31

4. MEDEN Jernej 1997 PDM 2:08.44 508
50m: 29.68 29.68 100m:  1:01.91 32.23 150m:  1:35.25 33.34 200m:  2:08.44 33.19

5. POPOVIC Grega 1997 BM 2:10.47 484
50m: 29.74 29.74 100m:  1:03.12 33.38 150m:  1:37.15 34.03 200m:  2:10.47 33.32

6. KOJC Nik 1996 BM 2:10.55 484
50m: 30.11 30.11 100m:  1:03.85 33.74 150m:  1:38.08 34.23 200m:  2:10.55 32.47

7. JUG Julijan 1997 NC 2:11.21 476
50m: 30.68 30.68 100m:  1:04.36 33.68 150m:  1:38.41 34.05 200m:  2:11.21 32.80

8. GRADISEK Aljosa 1996 VV 2:13.07 457
50m: 29.76 29.76 100m:  1:03.18 33.42 150m:  1:38.10 34.92 200m:  2:13.07 34.97

9. KOS Nejc 1997 LCT 2:13.36 454
50m: 30.58 30.58 100m:  1:04.63 34.05 150m:  1:39.37 34.74 200m:  2:13.36 33.99

10. ZOBEC Tim 1997 IR 2:14.82 439
50m: 30.58 30.58 100m:  1:03.53 32.95 150m:  1:38.83 35.30 200m:  2:14.82 35.99

11. PUZ Aljaz 1996 TP 2:15.27 435
50m: 31.63 31.63 100m:  1:06.13 34.50 150m:  1:41.74 35.61 200m:  2:15.27 33.53

12. PADAR Matej 1997 IR 2:15.32 434
50m: 30.60 30.60 100m:  1:05.17 34.57 150m:  1:40.96 35.79 200m:  2:15.32 34.36

13. OBRANOVIC Nik 1997 IR 2:15.53 432
50m: 31.18 31.18 100m:  1:05.81 34.63 150m:  1:41.17 35.36 200m:  2:15.53 34.36

14. DOSTAL Andraz 1997 CK 2:21.29 381
50m: 32.14 32.14 100m:  1:09.40 37.26 150m:  1:46.10 36.70 200m:  2:21.29 35.19

15. KOSI Gal 1997 NC 2:32.08 306
50m: 32.68 32.68 100m:  1:09.94 37.26 150m:  1:50.66 40.72 200m:  2:32.08 41.42
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PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

3. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free

D Decki
1. VODENIK Vito 1998 BM 2:09.52 495
50m: 29.57 29.57 100m:  1:03.04 33.47 150m:  1:36.81 33.77 200m:  2:09.52 32.71
2. PECORELLA MATTEO 1998 TS 2:11.08 478
50m: 31.04 31.04 100m: 1:04.18 33.14 150m: 1:38.30 34.12 200m:  2:11.08 32.78
3. TROIAN SEBASTIANO 1998 TS 2:13.25 455
50m: 32.09 32.09 100m:  1:06.30 34.21 150m:  1:40.30 34.00 200m:  2:13.25 32.95
4. PERULLI ALESSANDRO 1998 TS 2:14.91 438
50m: 31.68 31.68 100m: 1:06.18 34.50 150m: 1:41.38 35.20 200m:  2:14.91 33.53
5. VIANELLO TOMMASO 1998 TS 2:16.09 427
50m: 32.23 32.23 100m: 1:06.84 34.61 150m: 1:41.52 34.68 200m:  2:16.09 34.57
6. GIANESELLI MATTEO 1998 TS 2:17.88 410
50m: 32.61 32.61 100m: 1:06.99 34.38 150m: 1:42.71 35.72 200m: 2:17.88 35.17
7. DRGAJNER Rok 1999 NC 2:22.46 372
50m: 32.22 32.22 100m: 1:08.26 36.04 150m: 1:45.56 37.30 200m:  2:22.46 36.90
8. LOVSIN Robert 1999 IR 2:23.28 366
50m: 32.48 32.48 100m: 1:10.22 37.74 150m: 1:47.85 37.63 200m:  2:23.28 35.43
9. SINTLER Tilen 1998 LCT 2:24.55 356
50m: 33.11 33.11 100m: 1:10.38 37.27 150m: 1:48.16 37.78 200m:  2:24.55 36.39
10. ZLOF Jan 1999 NC 2:32.10 306
50m: 34.22 34.22 100m: 1:12.95 38.73 150m: 1:53.38 40.43 200m:  2:32.10 38.72
11. ATELSEK KASTREVC Vid 1999 PDM 2:49.55 221
50m: 39.27 39.27 150m: 2:07.65 1:28.38 200m:  2:49.55 41.90
12. PETKOVIC Rok 1998 NC 2:54.79 201
50m: 38.99 38.99 150m:  2:11.46 1:32.47 200m:  2:54.79 43.33
13. AMBRUS Jaka 1999 ZR 3:22.00 131
50m: 44.67 44.67 100m: 1:37.25 52.58 150m:  2:31.46 54.21 200m: 3:22.00 50.54
E Ml.decki
1. SINTLER Ziga 2001 LCT 2:25.62 348
50m: 33.82 33.82 100m: 1:11.54 37.72 150m: 1:49.04 37.50 200m:  2:25.62 36.58
2. ZABAV Marko 2000 PC 2:32.62 303
50m: 35.06 35.06 100m: 1:14.30 39.24 150m: 1:54.84 40.54 200m:  2:32.62 37.78
3. ARKO Jan 2000 IR 2:41.80 254
50m: 36.69 36.69 100m: 1:18.88 42.19 150m:  2:03.15 4427 200m:  2:41.80 38.65
4. HUTTER Ziga 2000 BM 2:42.07 253
50m: 37.09 37.09 100m: 1:19.19 42.10 150m:  2:02.41 43.22 200m:  2:42.07 39.66
5. KONECNIK Roki 2000 BM 2:42.67 250
50m: 36.82 36.82 100m: 1:18.82 42.00 150m:  2:02.76 43.94 200m:  2:42.67 39.91
6. MAROLT GaSper 2000 IR 2:43.71 245
50m: 37.71 37.71 100m: 1:21.28 43.57 150m:  2:04.52 43.24 200m:  2:43.71 39.19
7. JARC Luka 2000 PDM 2:48.10 227
50m: 37.16 37.16 100m: 1:20.26 43.10 150m:  2:06.26 46.00 200m:  2:48.10 41.84
8. ZAJC Luka 2001 LCT 2:54.71 202
100m:  1:25.44 1:25.44 150m:  2:11.02 45.58 200m:  2:54.71 43.69
9. PINTARIC Gasper 2000 NC 2:54.92 201
50m: 40.90 40.90 100m: 1:25.76 44.86 150m:  2:12.18 46.42 200m:  2:54.92 42.74
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3. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, E Ml.decki

rezultat tocke
10. SCHONLIEB Blaz 2000 IR 3:07.75 163
50m: 42.02 42.02 100m:  1:32.04 50.02 150m:  2:21.55 49.51 200m:  3:07.75 46.20
11. VOVK SULGAJ Enej 2002 NC 3:09.16 159
50m: 41.41 41.41 100m: 1:30.18 48.77 150m:  2:20.64 50.46 200m:  3:09.16 48.52
12. ZLEBNIK VAUHNIK Jakob Andrej 2002 PDM 3:22.38 130
50m: 4513 4513 100m:  1:36.86 51.73 150m:  2:32.28 55.42 200m:  3:22.38 50.10
13. CVIKL Luka 2002 NC 3:32.25 113
50m: 46.89 46.89 100m:  1:43.34 56.45 150m:  2:41.55 58.21 200m:  3:32.25 50.70
14. TERZIC Ziga 2001 PDM 3:32.35 112
50m: 46.28 46.28 100m:  1:43.58 57.30 150m:  2:40.78 57.20 200m:  3:32.35 51.57
15. KRALJ Marko 2001 PDM 3:34.43 109
50m: 47.46 47.46 100m:  1:43.67 56.21 150m:  2:39.95 56.28 200m:  3:34.43 54.48
16. KRALJ Zan Luka 2002 PDM 3:37.40 105
50m: 47.05 47.05 100m:  1:44.78 57.73 150m:  2:43.43 58.65 200m:  3:37.40 53.97
DNS BIRO Matej 2001 IR
DNS COKLIC Jakob 2001 NC
DNS HLEBEC Gasper 2000 IR
4. disciplina/event Z/W, 200m Prosto/Free Odprto/Open
7.1.2012
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
A Clanice
1. DROLC Nina 1992 VvV 2:04.88 762
50m: 29.16 29.16 100m:  1:00.38 31.22 150m:  1:32.54 32.16 200m:  2:04.88 32.34
2. MEZA Tina 1994 VW 2:14.23 613
50m: 30.33 30.33 100m:  1:04.66 34.33 150m:  1:40.63 35.97 200m:  2:14.23 33.60
3. KUZMAN Nejka 1993 BM 2:14.86 605
50m: 32.12 32.12 100m:  1:05.95 33.83 150m:  1:40.75 34.80 200m:  2:14.86 34.11
4. BIANCO VALENTINA 1995 TS 2:22.63 511
50m: 34.05 34.05 100m:  1:09.84 35.79 150m:  1:46.70 36.86 200m:  2:22.63 35.93
5. DROLC Maja 1994 VvV 2:29.09 448
50m: 33.63 33.63 100m:  1:10.64 37.01 150m:  1:49.65 39.01 200m:  2:29.09 39.44
B Mladinke
1. GOVEJSEK Nastja 1997 VvV 2:02.35 810
50m: 29.11 29.11 100m: 59.73 30.62 150m:  1:31.14 31.41 200m:  2:02.35 31.21
2. GROBELSEK Lora 1997 TP 2:20.28 537
50m: 32.87 32.87 100m:  1:09.02 36.15 150m:  1:45.36 36.34 200m:  2:20.28 34.92
3. VERDINEK Adrijana 1996 PDC 2:20.48 535
50m: 32.79 32.79 100m:  1:08.49 35.70 150m:  1:44.93 36.44 200m:  2:20.48 35.55
4. FEGEZ GIULIA 1997 TS 2:22.35 514
50m: 33.88 33.88 100m:  1:10.31 36.43 150m:  1:47.05 36.74 200m: 2:22.35 35.30
5. SINOZIC Jana 1996 NC 2:27.36 464
50m: 33.20 33.20 100m:  1:10.23 37.03 150m:  1:48.51 38.28 200m:  2:27.36 38.85
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2. MM Zima 2012
Maribor, 7.1.2012

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

4. disciplina/event, Z/W, 200m Prosto/Free, B Mladinke

rezultat tocke

6. KELC Tjasa 1997 PDM 2:29.50 444
50m: 34.43 34.43 100m:  1:11.91 37.48 150m:  1:50.70 38.79 200m:  2:29.50 38.80

7. FUAVZ Julija 1997 NC 2:30.06 439
50m: 35.39 35.39 100m:  1:13.21 37.82 150m:  1:52.66 39.45 200m:  2:30.06 37.40

8. BABIC Natasa 1997 NC 2:36.00 391
50m: 34.09 34.09 100m:  1:14.22 40.13 150m:  1:55.39 4117 200m:  2:36.00 40.61

9. BABIC Nikolina 1997 NC 2:36.41 388
50m: 34.37 34.37 100m:  1:14.34 39.97 150m:  1:56.14 41.80 200m:  2:36.41 40.27

10. KRZE Pija 1997 IR 2:47.40 316
50m: 37.69 37.69 100m:  1:20.49 42.80 150m:  2:04.24 43.75 200m:  2:47.40 43.16

DNS SKAZA Eva 1997 BM
C Kadetinje

1. CANDOT MICHELA 1999 TS 2:16.50 583
50m: 31.59 31.59 100m:  1:06.46 34.87 150m:  1:41.53 35.07 200m:  2:16.50 34.97

2. GUDURAS Maja 1998 IR 2:16.58 582
50m: 31.95 31.95 100m:  1:06.17 34.22 150m:  1:42.04 35.87 200m:  2:16.58 34.54

3. BALESTRA LUCIA 1999 TS 2:20.49 535
50m: 33.75 33.75 100m:  1:09.24 35.49 150m:  1:45.53 36.29 200m:  2:20.49 34.96

4. GRILC épela 1998 CK 2:21.96 519
50m: 33.63 33.63 100m:  1:10.08 36.45 150m:  1:47.06 36.98 200m:  2:21.96 34.90

5. ZORIC Karmen 1999 CK 2:22.03 518
50m: 33.64 33.64 100m:  1:09.87 36.23 150m:  1:46.97 37.10 200m:  2:22.03 35.06

6. BALANT MARIN Kaja 1999 BM 2:24.83 488
50m: 33.35 33.35 100m:  1:11.42 38.07 150m:  1:48.24 36.82 200m:  2:24.83 36.59

7. UDUC Maja 1999 BM 2:25.38 483
50m: 32.59 32.59 100m:  1:09.36 36.77 150m:  1:47.96 38.60 200m:  2:25.38 37.42

8. LEOPOLD Kaja 1999 ZR 2:27.58 462
50m: 35.12 35.12 100m:  1:13.59 38.47 150m:  1:51.55 37.96 200m:  2:27.58 36.03

9. PETRIC Katja 1999 NC 2:29.83 441
50m: 34.11 34.11 100m:  1:12.14 38.03 150m:  1:51.35 39.21 200m:  2:29.83 38.48

10. FORSTNER Alja 1998 NC 2:39.90 363
50m: 36.07 36.07 100m:  1:17.15 41.08 150m:  1:59.35 42.20 200m:  2:39.90 40.55

11. JENSTERLE Jerneja 1998 VvV 2:40.33 360
50m: 37.36 37.36 100m:  1:18.97 41.61 150m:  2:01.60 42.63 200m:  2:40.33 38.73

12. KOVAC Karmen 1999 LCT 2:43.17 341
50m: 36.61 36.61 100m:  1:19.10 42.49 150m:  2:01.58 42.48 200m:  2:43.17 41.59

13. TOT Zoja 1998 ZR 2:43.97 337
50m: 37.89 37.89 100m:  1:19.27 41.38 150m:  2:02.12 42.85 200m:  2:43.97 41.85

14. PETEK Medea 1999 PDM 2:44.07 336
50m: 37.26 37.26 100m:  1:19.96 42.70 150m:  2:03.45 43.49 200m:  2:44.07 40.62

15. KOS Nina 1999 LCT 2:44.60 333
50m: 37.46 37.46 100m:  1:19.73 42.27 150m:  2:03.07 43.34 200m:  2:44.60 41.53

16. MASTERL Ema 1999 IR 2:48.70 309
50m: 39.81 39.81 100m:  1:22.64 42.83 150m:  2:07.74 45.10 200m:  2:48.70 40.96

17. SKRILEC Nika 1999 ZR 2:51.02 297
50m: 39.87 39.87 100m:  1:24.56 44.69 150m:  2:10.03 45.47 200m:  2:51.02 40.99
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odrys
m 2. MM Zima 2012
R Maribor

Maribor, 7.1.2012 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

4. disciplina/event, Z/W, 200m Prosto/Free, C Kadetinje

rezultat tocke
18. MARKOVIC Anastasija 1998 NC 2:59.72 256
50m: 38.30 38.30 100m:  1:26.27 47.97 150m:  2:13.94 47.67 200m:  2:59.72 45.78
D Deklice
1. GIANESELLI LETIZIA 2000 TS 2:30.06 439
50m: 34.91 34.91 100m:  1:12.96 38.05 150m:  1:51.34 38.38 200m:  2:30.06 38.72
2. VOLAJ Klara 2000 LCT 2:31.56 426
50m: 34.86 34.86 100m:  1:13.10 38.24 150m:  1:52.61 39.51 200m:  2:31.56 38.95
3. APOLLONIO MATILDE 2000 TS 2:32.62 417
50m: 35.00 35.00 100m:  1:14.47 39.47 150m:  1:54.49 40.02 200m:  2:32.62 38.13
4. MARIN Nela 2000 PDM 2:34.96 399
50m: 35.76 35.76 100m:  1:16.51 40.75 150m:  1:56.80 40.29 200m:  2:34.96 38.16
5. PECORELLA FRANCESCA 2000 TS 2:35.29 396
50m: 36.52 36.52 100m:  1:16.08 39.56 150m:  1:57.28 41.20 200m:  2:35.29 38.01
6. GENNARO AURORA 2000 TS 2:40.95 356
50m: 38.83 38.83 100m:  1:19.86 41.03 150m:  2:00.58 40.72 200m:  2:40.95 40.37
7. KISILAK Karin 2000 ZR 2:50.57 299
50m: 40.31 40.31 100m:  1:23.43 43.12 150m:  2:07.54 4411 200m:  2:50.57 43.03
8. BRGLEZ Ziva 2001 LCT 2:53.45 284
50m: 38.32 38.32 100m:  1:22.87 44.55 150m:  2:09.03 46.16 200m:  2:53.45 44.42
9. STRAZAR Karin 2001 LCT 2:59.59 256
50m: 39.77 39.77 100m:  1:26.09 46.32 150m:  2:12.90 46.81 200m:  2:59.59 46.69
10. FAIN Katja 2001 BM 3:02.75 243
50m: 41.50 41.50 100m:  1:29.83 48.33 150m:  2:18.87 49.04 200m:  3:02.75 43.88
11. BRODEJ Nus$a 2001 NC 3:19.63 186
50m: 39.84 39.84 100m:  1:30.60 50.76 150m:  2:25.28 54.68 200m:  3:19.63 54.35
12. PADAR Tinkara 2001 IR 3:22.95 177
50m: 44.68 44.68 100m:  1:37.41 52.73 150m:  2:32.05 54.64 200m:  3:22.95 50.90
DSQ KLINE Marusa 2000 PDM
DI7 - Oviranje
E Ml.deklice
1. VODENIK Iza 2003 NC 3:05.69 232
50m: 41.31 41.31 100m:  1:28.87 47.56 150m:  2:19.72 50.85 200m:  3:05.69 45.97
2. LIPAVIC Sara 2002 PDM 3:12.61 208
50m: 41.71 41.71 100m:  1:31.85 50.14 150m:  2:22.12 50.27 200m:  3:12.61 50.49
3. KOCBEK Lara 2002 PDM 3:26.30 169
50m: 45.27 45.27 100m:  1:37.62 52.35 150m:  2:32.79 55.17 200m:  3:26.30 53.51
4. KOROSAK Laura 2002 PDM 3:27.93 165
50m: 44.66 44.66 100m:  1:39.80 55.14 150m:  2:35.59 55.79 200m:  3:27.93 52.34
PD MARIBOR PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
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R Maribor

2. MM Zima 2012
Maribor, 7.1.2012

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

5. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto/Open
7.1.2012
Tock: FINA 2008
rezultat  tocke
A Clani

1. KOZELJ Matej
2. SERBEC Gregor
DNS STRAUS Luka

B Mladinci

1. MATE Jan
2. BUKANOVIC Igor
DNS KITAK Miha

C Kadeti

ZATEZALO Filip
MEZA Kristjan
KUGONIC Blaz
SOVROVIC Miha
ZOBEC Tim
HALOZAN Gasper
ANDOLJSEK Chad
PADAR Matej
SKLEDAR Simon
MEDEN Jernej
HAZEMALI Blaz
BEDOK Tilen

©o N ORrWN -~

— — —
M=o

D Decki

PAVLIN Jost

VIANELLO TOMMASO
SINTLER Tilen

RESNIK Andrej

KOLAR Tilen

ATELSEK KASTREVC Vid
DNS KUNST Nik

ok wWwhN -~

E Ml.decki

MAROLT Gasper
FILIPOVIC Marko
ZIZEK Gasper
VODENIK Jan
TOBIAS David
SCHONLIEB Blaz
HORVAT Gregor
ODER Nik
GUSEL Tadej
CVIKL Luka
BRUMEC Jan
KRAJNCIC Tin

©Oo N> hWN =

— - -
PO NM=O

ZAGOZEN Amade;

ZLEBNIK VAUHNIK Jakob Andrej

1993 NC
1990 PDM
1993 BM

1994 IR
1994 VW
1994 PDM

1996 BM
1996 VWV
1996 VWV
1996 BM
1997 IR
1996 BM
1997 IR
1997 IR
1996 PDM
1997 PDM
1997 TP
1996 PDM

1998 IR
1998 TS
1998 LCT
1999 NC
1999 TP
1999 PDM
1998 NC

2000 IR
2001 BM
2000 BM
2003 NC
2000 BM
2000 IR
2000 BM
2001 BM
2000 BM
2002 NC
2001 PDM
2001 BM
2002 PDM
2001 NC

31.36 608
3295 524
31.61 593
32.60 541
31.63 592
31.68 589
32.21 561
3243 549
33.31 507
33.42 502
3413 471
3496 439
35.32 425
36.21 395
38.89 319
50.14 149
33.79 486
35.64 414
39.711 299
39.96 294
47.67 173
50.30 147
42.82 239
45.08 205
45.88 194
4817 168
48.29 166
48.55 164
48.76 162
49.54 154
49.70 153
50.03 150
50.31 147
50.89 142
52.53 129
53.57 122

PD MARIBOR

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Splash Meet Manager 11, Build 18665

Registered to Plavalna zveza Slovenije
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2. MM Zima 2012
Maribor, 7.1.2012

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

5. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, E Ml.decki

rezultat tocke
15. LJUBEC ZAJKO Leon 2001 TP 58.58 93
16. KRALJ Zan Luka 2002 PDM 59.11 91
17. SMREKAR Vid 2002 PDM 1:00.08 86
18. HOMSAK Jakob 2002 PDM 1:01.69 80
19. FRAS Jan 2002 PDM 1:02.22 78
20. VREZNER Jernej 2002 PDM 1:03.32 74
21. DOBAJA Filip 2002 PDM 1:09.93 55
22. VARGIC Stas 2003 TP 1:10.76 53
23. VERDENIK Filip 2004 TP 1:11.88 50
24. FRAS Zan 2005 PDM 1:14.20 46
25. LESNIK Anze 2003 TP 1:16.10 43
26. GERGIC STRAVS David 2005 PDM 2:00.88 11
DSQ RABZELJ Lan 2001 BM
DI1 - Prehiter Start
6. disciplina/event Z/W, 50m Prsno/Breast Odprto/Open
7.1.2012
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
A Clanice
1. MALEC Nina 1994 38.13 490
DNS ZIDARIC Mateja 1993 BM
B Mladinke
1. BREZNIK Kaja 1996 VvV 35.06 631
2. STOPINSEK Masa 1996 BM 36.94 539
3. SERBEC Nu$a 1996 TP 37.38 521
4. HENIGMAN Nika 1997 IR 37.71 507
5. ZALIK Maja 1996 BM 37.83 502
6. KELC Tjasa 1997 PDM 40.87 398
7. MARKOVIC Marija 1997 LES 41.88 370
8. BUJAGIC Sofija 1997 PDM 45.44 290
9. KRZE Pija 1997 IR 45.68 285
C Kadetinje
1. ERJAVEC Ursa 1998 VvV 36.15 576
2. LEOPOLD Kaja 1999 ZR 38.82 465
3. GRILC Spela 1998 CK 39.37 446
4. FORSTNER Alja 1998 NC 40.03 424
5. MARKOVIC Miljana 1999 LES 4155 379
6. STERNAD Tinkara 1999 TP 4196 368
7. PETRIC Katja 1999 NC 43.04 341
8. TOT vZoja 1998 ZR 43.08 340
9. GOLCMAN Sara 1999 NC 43.91 321
10. MASTERL Ema 1999 IR 4473 304
11. JESENICNIK Oriana 1998 PC 45.31 292
12. PETEK Medea 1999 PDM 48.39 240
13. VIDOVIC Laura 1999 PDM 57.58 142
DNS ERJAVEC Nusa 1998 VvV
PD MARIBOR PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Splash Meet Manager 11, Build 18665

Registered to Plavalna zveza Slovenije
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2. MM Zima 2012
Maribor, 7.1.2012

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

6. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast

D Deklice

KISILAK Karin
MARIN Nela
KLINE Maru$a
FERKO Maja
BRODEJ Nusa
FAIN Katja
NEMEC Maja
RECEK Laura
SCHAUBACH Danaja
KASMAN Kim
JELEN Marisa

SO0 XN ORWDN~

_

E Ml.deklice

VODENIK Iza
KOROSAK Laura
HELER Rea
KORPIC Stasa
UNUK Brina
SVARC Urska
MAJCENOVIC Pia
KASMAN Neja
KEBLIC Ana
FELICIJAN Nika
JEZA Masa
PLEVNIK Zoja

©NO RN

— -
Moo

7. disciplina/event

2000 ZR
2000 PDM
2000 PDM
2000 IR
2001 NC
2001 BM
2001 ZR
2000 PDM
2000 PDM
2001 PDM
2000 PDM

2003 NC
2002 PDM
2002 PDM
2004 ZR
2002 PDM
2002 PDM
2002 PDM
2003 PDM
2002 NC
2003 TP
2003 TP
2005 PDM

M/M, 200m Delfin/Fly

43.08 340
43.32 334
44.52 308
44.55 308
47.64 251
48.31 241
5043 212
53.29 180
5498 164
59.32 130
1:00.47 123
46.34 273
52.79 185
54.21 171
54.79 165
54.80 165
56.76 149
59.60 128
59.80 127
1:01.65 116
1:15.52 63
1:25.99 43
1:42.80 25

15 let in starejSi/AG and older

7.1.2012
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
A Clani
1. PAVLIN Anze 1993 IR 2:16.97 538
50m: 30.25 30.25 100m:  1:04.18 33.93 150m:  1:40.52 36.34 200m:  2:16.97 36.45
2. POGACCINI ENRICO 1993 TS 2:17.47 532
50m: 31.54 31.54 100m:  1:06.50 34.96 150m:  1:42.11 35.61 200m:  2:17.47 35.36
B Mladinci
1. BAU Martin 1994 BM 2:10.16 627
50m: 29.27 29.27 100m:  1:02.64 33.37 150m:  1:36.67 34.03 200m:  2:10.16 33.49
2. ZAMPARELLI ANDREA 1995 TS 2:17.78 528
50m: 31.72 31.72 100m:  1:06.42 34.70 150m:  1:42.07 35.65 200m:  2:17.78 35.71
3. GUZEJ Aljaz 1994 NC 2:18.94 515
50m: 31.20 31.20 100m:  1:06.40 35.20 150m:  1:36.66 30.26 200m:  2:18.94 42.28
4. NOSAN Luka 1995 PDC 2:24.77 455
50m: 30.87 30.87 100m:  1:07.33 36.46 150m:  1:46.02 38.69 200m:  2:24.77 38.75
5. AMETI Haris 1994 CK 2:34.30 376
50m: 31.27 31.27 100m:  1:08.00 36.73 150m:  1:48.98 40.98 200m:  2:34.30 45.32
PD MARIBOR PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Splash Meet Manager 11, Build 18665

Registered to Plavalna zveza Slovenije
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2. MM Zima 2012
Maribor, 7.1.2012

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

7. disciplina/event, M/M, 200m Delfin/Fly, B Mladinci

rezultat tocke
DSQ SALMISTER Dejan 1995 NC
DI5 - Odstop
C Kadeti
1. DOSTAL Andraz 1997 CK 2:29.88 410
50m: 33.08 33.08 100m:  1:11.12 38.04 150m:  1:50.65 39.53 200m:  2:29.88 39.23
2. OBRANOVIC Nik 1997 IR 2:40.08 337
50m: 34.15 34.15 100m:  1:15.10 40.95 150m:  1:57.96 42.86 200m:  2:40.08 42.12
3. ANDOLJSEK Chad 1997 IR 2:43.71 315
50m: 34.91 34.91 100m:  1:16.97 42.06 150m:  2:01.07 44.10 200m:  2:43.71 42.64
EXH PECORELLA MATTEO 1998 TS 2:37.57 353
50m: 34.13 34.13 100m:  1:14.65 40.52 150m:  1:55.49 40.84 200m:  2:37.57 42.08
8. disciplina/event Z/W, 200m Delfin/Fly 13 let in starej8i/AG and older
7.1.2012
Tock: FINA 2008
rezultat  tocke
B Mladinke
1. GOVEJSEK Nastja 1997 VW 2:23.07 653
50m: 31.88 31.88 100m:  1:08.33 36.45 150m:  1:45.37 37.04 200m:  2:23.07 37.70
2. KOZODERC Tina 1997 PDM 2:46.42 415
50m: 35.61 35.61 100m:  1:18.45 42.84 150m:  2:02.70 44.25 200m:  2:46.42 43.72
C Kadetinje
1. MEDVESEK Ajda 1998 BM 2:30.07 566
50m: 32.63 32.63 100m:  1:10.38 37.75 150m:  1:50.07 39.69 200m:  2:30.07 40.00
2. CANDOT MICHELA 1999 TS 2:31.68 548
50m: 34.22 34.22 100m:  1:12.54 38.32 150m:  1:51.74 39.20 200m:  2:31.68 39.94
3. MEDVESEK Urska 1998 BM 2:34.05 523
50m: 35.72 35.72 100m:  1:14.45 38.73 150m:  1:55.46 41.01 200m:  2:34.05 38.59
4. ZNIDARSIC Zarja 1998 PDC 2:4556 421
50m: 35.90 35.90 100m:  1:17.67 41.77 150m:  2:02.26 44.59 200m:  2:45.56 43.30
5. ZORIC Karmen 1999 CK 2:50.53 386
50m: 38.03 38.03 100m:  1:21.83 43.80 150m:  2:06.21 44.38 200m:  2:50.53 44.32
6. TERZIC Maruga 1998 PDM 2:58.63 336
50m: 34.58 34.58 100m:  1:18.71 44.13 150m:  2:08.69 49.98 200m:  2:58.63 49.94
7. KOVAC Karmen 1999 LCT 3:12.95 266
50m: 41.84 41.84 100m:  1:30.93 49.09 150m:  2:23.07 52.14 200m:  3:12.95 49.88
PD MARIBOR PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
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2. MM Zima 2012
Maribor, 7.1.2012

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

9. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto/Open
7.1.2012
Tock: FINA 2008
rezultat  tocke
A Clani
1. GRISON DANIELE 1993 TS 2473 621
2. GOLOB Matej 1993 BM 2476 619
3. SERBEC Gregor 1990 PDM 2524 584
4. VIDOVIC Timotej 1993 PDM 25.49 567
5. KOCEVAR Tilen 1993 IR 25.53 565
6. KITAK Zan 1992 LL 26.49 505
7. KOZELJ Matej 1993 NC 27.09 473
DNS STRAUS Luka 1993 BM
B Mladinci
1. CERKOVNIK Ziga 1994 VvV 23.03 769
2. BAU Martin 1994 BM 2449 640
3. SULEK Zan Miha 1995 BM 25.80 547
4. PALCNIK Marcel 1994 PDC 26.14 526
5. TECILLA ANDREA 1995 TS 26.20 522
6. FRECE Gasper 1995 PDC 26.27 518
7. DOVER Vasja 1995 PDM 26.51 504
8. DUKANOVIC Igor 1994 VvV 26.60 499
9. GUZEJ Aljaz 1994 NC 26.64 497
10. AMETI Haris 1994 CK 26.79 489
11. VIDOVIC Tim 1995 TP 27.02 476
12. ZAMPARELLI ANDREA 1995 TS 27.39 457
13. KRALJ Urban 1995 BM 27.53 450
14. SALMISTER Dejan 1995 NC 29.09 382
DSQ OMERZEL Matija 1994 CK
DI1 - Prehiter $tart
C Kadeti
1. SOVROVIC Miha 1996 BM 2493 606
2. DOVER Luka 1997 PDM 2519 588
3. KUGONIC Blaz 1996 VV 26.41 510
4. STRUKELJ Aljaz 1996 BM 26.47 507
5. GRADISEK Aljo$a 1996 VV 26.50 505
6. ZATEZALO Filip 1996 BM 26.65 496
7. SKLEDAR Simon 1996 PDM 26.97 479
8. MEDEN Jernej 1997 PDM 27.59 447
9. KOJC Nik 1996 BM 27.63 445
10. JUG Julijan 1997 NC 27.77 439
11. PUZ Avljai 1996 TP 2812 422
12. HALOZAN Gasper 1996 BM 28.70 397
13. KOSI Gal 1997 NC 29.29 374
14. STERNAD Aljaz 1997 TP 30.99 316
15. HAZEMALI Blaz 1997 TP 31.32 306
16. BEDOK Tilen 1996 PDM 4155 131
PD MARIBOR PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
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m 2. MM Zima 2012
R Maribor Maribor, 7.1.2012

9. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free

D Decki
1. TROIAN SEBASTIANO 1998 TS 26.97 479
2. PERULLI ALESSANDRO 1998 TS 27.25 464
3. PAVLIN Jost 1998 IR 2790 433
4. VIANELLO TOMMASO 1998 TS 28.26 416
5. MLINAR Miha 1998 PC 29.36 371
6. GIANESELLI MATTEO 1998 TS 29.64 361
7. LOVSIN Robert 1999 IR 29.78 356
8. DRGAJNER Rok 1999 NC 30.03 347
9. BURNIK Filip 1999 PC 3111 312
10. STRNAD Mihael 1999 NC 31.36 305
11. BURNIK Urh 1999 PC 31.38 304
12. RESNIK Andrej 1999 NC 32.26 280
13. DOLINAR Jure 1999 NC 33.05 260
14. PETKOVIC Rok 1998 NC 36.01 201
15. LESJAK Filip 1999 BM 36.46 194
16. KOLAR Tilen 1999 TP 38.57 164
17. AMBRUS Jaka 1999 ZR 4149 132
DNS KUNST Nik 1998 NC
E Ml.decki
1. GERCER Jan 2000 NC 29.69 359
2. ZABAV Marko 2000 PC 30.69 325
3. ARKO Jan 2000 IR 33.15 258
4. KONECNIK Roki 2000 BM 33.26 255
5. MAROLT Gasper 2000 IR 33.32 254
6. TOBIAS David 2000 BM 3482 223
7. RABZELJ Lan 2001 BM 37.41 179
8. VOVK SULGAJ Engj 2002 NC 37.72 175
9. HORVAT Gregor 2000 BM 38.07 170
10. SCHONLIEB Blaz 2000 IR 38.26 168
11. KRAJNCIC Tin 2001 BM 3940 154
12. VODENIK Jan 2003 NC 39.51 152
13. ZLEBNIK VAUHNIK Jakob Andrej 2002 PDM 39.60 151
14. ODER Nik 2001 BM 40.63 140
15. LJUBEC ZAJKO Leon 2001 TP 41.70 130
16. KRALJ Marko 2001 PDM 42.58 122
17. KRALJ Zan Luka 2002 PDM 44.28 108
18. HOMSAK Jakob 2002 PDM 46.23 95
19. BRUMEC Jan 2001 PDM 46.45 94
20. FRAS Jan 2002 PDM 47.06 90
21. VREZNER Jernej 2002 PDM 49.83 76
22. DOBAJA Filip 2002 PDM 53.35 62
23. SMREKAR Vid 2002 PDM 57.47 49
24. FRAS Zan 2005 PDM 1:27.79 14
DNS HARB Benjamin 2001 BM
DNS HLEBEC Gasper 2000 IR
DNS DROBNE Dejan 2001 BM
DNS COKLIC Jakob 2001 NC
DNS BIRO Matej 2001 IR
PD MARIBOR PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
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2. MM Zima 2012

Maribor, 7.1.2012

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

10. disciplina/event Z/W, 50m Prosto/Free Odprto/Open
7.1.2012
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
A Clanice
1. DROLC Nina 1992 W 26.30 742
2. PERKOVIC Kaja 1990 BM 26.52 724
3. MEZA Tina 1994 VV 27.31 663
4. KOUS Lucija 1995 IR 27.62 641
5. GOVEJSEK Tamara 1993 VV 28.19 603
6. KORADEJ Jana 1993 NC 29.29 537
7. MALEC Nina 1994 30.39 481
8. BIANCO VALENTINA 1995 TS 30.51 475
9. KUZMAN Nejka 1993 BM 30.71 466
10. DROLC Maja 1994 VWV 31.73 423
DNS ZIDARIC Mateja 1993 BM
B Mladinke
1. GOVEJSEK Nastja 1997 W 26.35 738
2. KOSAK Anemari 1996 NC 27.07 680
3. LES Masa 1996 PDM 28.04 612
4. FEGEZ GIULIA 1997 TS 29.95 502
5. ZALIK Maja 1996 BM 30.27 487
6. VERDINEK Adrijana 1996 PDC 30.28 486
7. SINOZIC Jana 1996 NC 3091 457
8. SERBEC Nusa 1996 TP 31.24 443
9. KELC Tjasa 1997 PDM 31.53 431
10. FIJAVZ Julija 1997 NC 3260 390
11. MARKOVIC Marija 1997 LES 33.56 357
12. VISENJAK Rebeka 1997 PDM 39.26 223
C Kadetinje
1. FIRST Hana 1998 NC 29.30 537
2. JAMBRISKO Lara 1999 CK 29.59 521
3. GUDURAS Maja 1998 IR 29.61 520
4. LEOPOLD Kaja 1999 ZR 29.67 517
5. BALESTRA LUCIA 1999 TS 29.78 511
6. UNTERLEHNER Ana 1998 VV 3099 454
7. ZNIDARSIC Zarja 1998 PDC 31.28 441
8. FORSTNER Alja 1998 NC 33.07 373
9. JENSTERLE Jerneja 1998 VV 33.58 356
10. JESENICNIK Oriana 1998 PC 33.89 347
11. MASTERL Ema 1999 IR 3435 333
12. SKRILEC Nika 1999 ZR 34.46 330
13. TOT Zoja 1998 ZR 3515 311
14. GOLCMAN Sara 1999 NC 35.23 309
15. STERNAD Tinkara 1999 TP 35.49 302
16. PETEK Medea 1999 PDM 36.10 287
17. MARKOVIC Miljana 1999 LES 37.79 250
18. VIDOVIC Laura 1999 PDM 4392 159
19. SOVIC Ziva 1999 PDM 49.01 115
PD MARIBOR PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
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2. MM Zima 2012
Maribor, 7.1.2012

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

10. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free

D Deklice
1. BORNSEK Zala 2000 NC 36.17 285
2. RUCIGAJ Lara 2000 NC 36.19 285
3. KISILAK Karin 2000 ZR 36.41 280
4. STRAZAR Karin 2001 LCT 37.42 258
5. FAIN Katja 2001 BM 39.13 225
6. PADAR Tinkara 2001 IR 40.24 207
7. NEMEC Maja 2001 ZR 41.18 193
8. RECEK Laura 2000 PDM 43.07 169
9. SCHAUBACH Danaja 2000 PDM 48.26 120
10. JELEN Marisa 2000 PDM 50.62 104
11. KASMAN Kim 2001 PDM 51.38 100
E Ml.deklice
1. KOCBEK Lara 2002 PDM 43.61 163
2. SVARC Urska 2002 PDM 4916 114
3. MAJCENOVIC Pia 2002 PDM 50.02 108
4. UNUK Brina 2002 PDM 50.86 103
5. KORPIC Stasa 2004 ZR 50.99 102
6. KASMAN Neja 2003 PDM 59.98 63
7. FELICIJAN Nika 2003 TP 1:14.22 33
11. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back Odprto/Open
7.1.2012
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
A Clani
1. GOLOB Matej 1993 BM 2:07.64 643
50m: 31.47 31.47 100m:  1:03.65 32.18 150m:  1:36.00 32.35 200m:  2:07.64 31.64
2. ZAJC Jan 1993 IR 2:12.53 575
50m: 31.85 31.85 100m:  1:05.74 33.89 150m:  1:39.52 33.78 200m:  2:12.53 33.01
3. GRISON DANIELE 1993 TS 2:16.13 530
50m: 32.36 32.36 100m:  1:06.95 34.59 150m:  1:41.72 34.77 200m:  2:16.13 34.41
4. POGACCINI ENRICO 1993 TS 2:24.20 446
50m: 33.36 33.36 100m:  1:09.30 35.94 150m:  1:46.85 37.55 200m:  2:24.20 37.35
B Mladinci
1. SULEK Zan Miha 1995 BM 2:20.52 482
50m: 32.10 32.10 100m:  1:07.67 35.57 150m:  1:45.08 37.41 200m:  2:20.52 35.44
2. TECILLA ANDREA 1995 TS 2:24.54 443
50m: 34.74 34.74 100m:  1:11.01 36.27 150m:  1:47.92 36.91 200m:  2:24.54 36.62
3. BAU Martin 1994 BM 2:26.23 428
50m: 32.78 32.78 100m:  1:08.02 35.24 150m:  1:47.04 39.02 200m:  2:26.23 39.19
4. DVORSEK Mario 1994 VvV 2:28.87 405
50m: 36.16 36.16 100m:  1:13.63 37.47 150m:  1:51.82 38.19 200m:  2:28.87 37.05
DSQ JURIC Petar 1995 PDC
DI2 - Napacen stil, preko 15 m pod vodo
DNS KITAK Miha 1994 PDM
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11. disciplina/event, M/M, 200m Hrbtno/Back

2. MM Zima 2012

Maribor, 7.1.2012 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

C Kadeti
1. MEZA Kristjan 1996 VV 2:14.59 549
50m: 31.09 31.09 100m: 1:05.35 34.26 150m: 1:40.32 34.97 200m: 2:14.59 34.27
2. HREN Erik 1996 BM 2:1516 542
50m: 32.81 32.81 100m: 1:07.19 34.38 150m: 1:41.61 34.42 200m: 2:15.16 33.55
3. POPOVIC Grega 1997 BM 2:19.01 498
50m: 32.94 32.94 100m: 1:08.03 35.09 150m: 1:43.66 35.63 200m: 2:19.01 35.35
4. KOS Nejc 1997 LCT 2:35.68 354
50m: 36.25 36.25 100m: 1:15.69 39.44 150m: 1:56.87 41.18 200m: 2:35.68 38.81
5. KOSI Gal 1997 NC 2:52.23 262
50m: 39.31 39.31 100m: 1:23.34 44.03 150m: 2:08.76 45.42 200m: 2:52.23 43.47
D Dedki
1. VODENIK Vito 1998 BM 2:21.08 476
50m: 33.02 33.02 100m: 1:08.64 35.62 150m: 1:45.18 36.54 200m: 2:21.08 35.90
2. PECORELLA MATTEO 1998 TS 2:27.56 416
50m: 34.65 34.65 100m: 1:12.46 37.81 150m: 1:50.64 38.18 200m: 2:27.56 36.92
3. PERULLI ALESSANDRO 1998 TS 2:32.49 377
50m: 36.18 36.18 100m: 1:15.52 39.34 150m: 1:55.39 39.87 200m: 2:32.49 37.10
4. PAVLIN Jost 1998 IR 2:33.36 371
50m: 36.10 36.10 100m: 1:14.63 38.53 150m: 1:55.02 40.39 200m: 2:33.36 38.34
5. GIANESELLI MATTEO 1998 TS 2:33.46 370
50m: 35.93 35.93 100m: 1:14.64 38.71 150m: 1:54.72 40.08 200m: 2:33.46 38.74
6. LOVSIN Robert 1999 IR 2:39.35 331
50m: 37.13 37.13 100m: 1:17.82 40.69 150m: 1:59.22 41.40 200m: 2:39.35 40.13
7. BJELOVUCIC Gal 1999 NC 2:42.71 311
50m: 38.59 38.59 100m: 1:20.19 41.60 150m: 2:01.28 41.09 200m: 2:42.71 41.43
8. ATELSEK KASTREVC Vid 1999 PDM 3:02.12 221
50m: 44.26 44.26 100m: 1:31.10 46.84 150m: 2:17.09 45.99 200m: 3:02.12 45.03
9. LESJAK Filip 1999 BM 3:11.67 190
50m: 43.96 43.96 100m: 1:32.41 48.45 150m: 2:22.71 50.30 200m: 3:11.67 48.96
E Ml.degki
1. SINTLER Ziga 2001 LCT 2:55.84 246
50m: 41.76 41.76 100m: 1:26.80 45.04 150m: 2:11.67 44.87 200m: 2:55.84 4417
2. ZIZEK Gasper 2000 BM 3:00.97 226
50m: 42.77 42.77 100m: 1:30.80 48.03 150m: 2:16.12 45.32 200m: 3:00.97 44 .85
3. FILIPOVIC Marko 2001 BM 3:1413 183
50m: 46.49 46.49 100m: 1:35.93 49.44 150m: 2:26.54 50.61 200m: 3:14.13 47.59
4. PINTARIC Gasper 2000 NC 3:18.52 171
50m: 4717 4717 100m: 1:38.97 51.80 150m: 2:31.91 52.94 200m: 3:18.52 46.61
5. JARC Luka 2000 PDM 3:19.50 168
50m: 45.41 45.41 100m: 1:35.67 50.26 150m: 2:27.59 51.92 200m: 3:19.50 51.91
6. ZAJC Luka 2001 LCT 3:21.59 163
50m: 47.80 47.80 100m: 1:38.94 51.14 150m: 2:32.70 53.76 200m: 3:21.59 48.89
7. JERCIC Luka 2001 PDM 3:25.02 155
50m: 48.13 48.13 100m: 1:40.90 52.77 150m: 2:33.65 52.75 200m: 3:25.02 51.37
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2. MM Zima 2012
Maribor, 7.1.2012

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

11. disciplina/event, M/M, 200m Hrbtno/Back, E MI.decki

rezultat tocke
8. TERZIC Ziga 2001 PDM 3:38.28 129
50m: 50.16 50.16 100m:  1:45.94 55.78 150m:  2:43.46 57.52 200m:  3:38.28 54.82
DNS HLEBEC Gas$per 2000 IR
12. disciplina/event Z/W, 200m Hrbtno/Back Odprto/Open
7.1.2012
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
A Clanice
1. KOUS Lucija 1995 IR 2:17.81 722
50m: 33.49 33.49 100m:  1:08.50 35.01 150m:  1:43.35 34.85 200m:  2:17.81 34.46
2. DROLC Nina 1992 VvV 2:25.82 609
50m: 35.01 35.01 100m:  1:11.98 36.97 150m:  1:49.64 37.66 200m:  2:25.82 36.18
3. GOVEJSEK Tamara 1993 VW 2:29.77 562
50m: 33.40 33.40 100m:  1:10.76 37.36 150m:  1:50.19 39.43 200m:  2:29.77 39.58
4. BIANCO VALENTINA 1995 TS 2:36.18 496
50m: 37.02 37.02 100m:  1:16.30 39.28 150m:  1:56.30 40.00 200m:  2:36.18 39.88
B Mladinke
1. BREZNIK Kaja 1996 VvV 2:24.27 629
50m: 34.75 34.75 100m:  1:10.66 35.91 150m:  1:47.15 36.49 200m:  2:24.27 37.12
2. LES Masa 1996 PDM 2:31.72 541
50m: 35.82 35.82 100m:  1:14.10 38.28 150m:  1:53.56 39.46 200m:  2:31.72 38.16
3. FEGEZ GIULIA 1997 TS 2:36.25 495
50m: 37.63 37.63 100m:  1:17.32 39.69 150m:  1:57.43 40.11 200m:  2:36.25 38.82
4. GROBELSEK Lora 1997 TP 2:37.79 481
50m: 36.94 36.94 100m:  1:17.87 40.93 150m:  1:58.74 40.87 200m:  2:37.79 39.05
5. STOPINSEK Masa 1996 BM 2:37.91 480
50m: 36.83 36.83 100m:  1:17.02 40.19 150m:  1:57.89 40.87 200m:  2:37.91 40.02
6. HENIGMAN Nika 1997 IR 2:46.47 410
50m: 39.89 39.89 100m:  1:21.92 42.03 150m:  2:04.67 4275 200m:  2:46.47 41.80
DNS BABIC Natasa 1997 NC
C Kadetinje
1. CANDOT MICHELA 1999 TS 2:31.57 543
50m: 36.01 36.01 100m:  1:14.07 38.06 150m:  1:53.31 39.24 200m:  2:31.57 38.26
2. JEVSNIK Medeja 1998 VvV 2:36.04 497
50m: 37.22 37.22 100m:  1:16.70 39.48 150m:  1:57.18 40.48 200m:  2:36.04 38.86
3. FIRST Hana 1998 NC 2:37.34 485
50m: 37.42 37.42 100m:  1:16.74 39.32 150m:  1:57.90 41.16 200m:  2:37.34 39.44
4. ERJAVEC Ursa 1998 VvV 2:37.46 484
50m: 36.79 36.79 100m:  1:17.25 40.46 150m:  1:58.72 41.47 200m:  2:37.46 38.74
5. UNTERLEHNER Ana 1998 VvV 2:39.69 464
50m: 37.07 37.07 100m:  1:17.99 40.92 150m:  1:59.22 41.23 200m:  2:39.69 40.47
6. BALANT MARIN Kaja 1999 BM 2:40.00 461
50m: 39.28 39.28 100m:  1:20.98 41.70 150m:  2:01.53 40.55 200m:  2:40.00 38.47
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2. MM Zima 2012
Maribor, 7.1.2012

12. disciplina/event, Z/W, 200m Hrbtno/Back, C Kadetinje

rezultat tocke
7. VRCKOVNIK Pika 1999 VvV 2:41.18 451
50m: 37.30 37.30 100m:  1:18.64 41.34 150m:  2:01.15 42.51 200m:  2:41.18 40.03
8. BALESTRA LUCIA 1999 TS 2:43.57 432
50m: 39.20 39.20 100m:  1:21.40 42.20 150m:  2:02.77 41.37 200m:  2:43.57 40.80
9. UDUC Maja 1999 BM 2:44.62 423
50m: 38.20 38.20 100m:  1:19.95 41.75 150m:  2:02.68 42.73 200m:  2:44.62 41.94
10. KOS Nina 1999 LCT 3:06.54 291
50m: 43.14 43.14 100m:  1:31.91 48.77 150m:  2:20.41 48.50 200m:  3:06.54 46.13
11. MARKOVIC Anastasija 1998 NC 3:07.54 286
50m: 43.08 43.08 100m:  1:30.84 47.76 150m:  2:19.96 49.12 200m:  3:07.54 47.58
DNS ERJAVEC Nusa 1998 VW
D Deklice
1. GIANESELLI LETIZIA 2000 TS 2:38.58 474
50m: 38.21 38.21 100m:  1:19.58 41.37 150m:  1:59.57 39.99 200m:  2:38.58 39.01
2. APOLLONIO MATILDE 2000 TS 2:46.49 409
50m: 39.01 39.01 100m:  1:22.02 43.01 150m:  2:05.77 43.75 200m:  2:46.49 40.72
3. MARIN Nela 2000 PDM 2:47.45 402
50m: 40.02 40.02 100m:  1:23.12 43.10 150m:  2:06.47 43.35 200m:  2:47.45 40.98
4. KLINE Marusa 2000 PDM 2:48.65 394
50m: 39.24 39.24 100m:  1:22.35 43.11 150m:  2:06.99 44.64 200m:  2:48.65 41.66
5. GENNARO AURORA 2000 TS 2:50.92 378
50m: 41.54 41.54 100m:  1:24.65 43.11 150m:  2:08.87 44.22 200m:  2:50.92 42.05
6. PECORELLA FRANCESCA 2000 TS 2:51.56 374
50m: 41.69 41.69 100m:  1:25.36 43.67 150m:  2:08.64 43.28 200m:  2:51.56 42.92
7. VOLAJ Klara 2000 LCT 2:56.22 345
50m: 41.69 41.69 100m:  1:26.22 44.53 150m:  2:11.82 45.60 200m:  2:56.22 44.40
8. FERKO Maja 2000 IR 3:02.67 310
50m: 43.42 43.42 100m:  1:30.93 47.51 150m:  2:18.86 47.93 200m:  3:02.67 43.81
9. BRGLEZ Ziva 2001 LCT 3:08.26 283
50m: 44,57 44,57 100m:  1:33.68 49.11 150m:  2:23.22 49.54 200m:  3:08.26 45.04
10. FAIN Katja 2001 BM 3:23.13 225
50m: 47.91 47.91 150m:  2:33.37 1:45.46 200m:  3:23.13 49.76
E Ml.deklice
1. LIPAVIC Sara 2002 PDM 3:26.39 215
50m: 48.83 48.83 150m:  2:36.35 1:47.52 200m:  3:26.39 50.04
2. HELER Rea 2002 PDM 3:35.14 190
50m: 47.93 47.93 150m:  2:40.56 1:52.63 200m:  3:35.14 54.58
3. KEBLIC Ana 2002 NC 3:36.72 186
50m: 49.53 49.53 150m:  2:44.19 1:54.66 200m:  3:36.72 52.53
4. GERCER Taja 2003 NC 3:44.41 167
50m: 51.38 51.38 150m:  2:49.38 1:58.00 200m:  3:44.41 55.03
5. POPOVIC Pia 2002 NC 3:55.14 145
50m: 55.47 55.47 150m:  2:56.57 2:01.10 200m:  3:55.14 58.57
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2. MM Zima 2012

Maribor, 7.1.2012 PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
2-2. del 7.1.2012 - 14:30
13. disciplina/event M/M, 4 x 50m Prosto/Free 14 let in mlaj8i/AG and younger
7.1.2012
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
D Decki
1. TS1 TS 1:50.12 489
VIANELLO TOMMASO 98 27.99 PERULLI ALESSANDRO 98 27.13
PECORELLA MATTEO 98 28.22 TROIAN SEBASTIANO 98 26.78
2. BM2 BM 2:2290 224
LESJAK Filip 99 34.96 RABZELJ Lan 01 35.21
HORVAT Gregor 00 37.46 FILIPOVIC Marko 01 35.27
DSQ NC1 NC
DI1 - Prehiter $tart, 2 plavalec
DRGAJNER Rok 99 30.00 ZLOF Jan 99
STRNAD Mihael 99 BJELOVUCIC Gal 99
E Ml.decki
1. BM1 BM 2:17.28 252
ZIZEK Gasper 00 32.98 TOBIAS David 00 35.77
HUTTER Ziga 00 34.66 KONECNIK Roki 00 33.87
2. PDM I. (ML.DECKI) PDM 2:36.18 171
JARC Luka 00 34.35 FRAS Jan 02 4517
ZLEBNIK VAUHNIK Jakob Andrej 02 39.22 JERCIC Luka 01 37.44
3. NC2 NC 2:38.14 165
PINTARIC Gasper 00 30.73 ZAGOZEN Amadej 01 39.41
VOVK SULGAJ Enej 02 45.88 VODENIK Jan 03 42.12
4. PDM II. (ML. DECKI) PDM 2:55.40 121
TERZIC Ziga 01 42.15 HOMSAK Jakob 02 45.79
KRALJ Zan Luka 02 43.98 KRALJ Marko 01 43.48
DNS PKRI. IR
14. disciplina/event ZIW, 4 x 50m Prosto/Free 12 let in mlaj$i/AG and younger
7.1.2012
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
D Deklice
1. TS1 TS 2:07.43 453
APOLLONIO MATILDE 00 33.27 GENNARO AURORA 00 31.76
PECORELLA FRANCESCA 00 32.75 GIANESELLI LETIZIA 00 29.65
2. PDMIIl. (ML.DEKLICE) PDM 2:42.90 217
KLINE Marusa 00 33.62 SCHAUBACH Danaja 00 49.32
MARIN Nela 00 32.77 SVARC Urska 02 47.19
PD MARIBOR PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
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2. MM Zima 2012
Maribor, 7.1.2012

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

14. disciplina/event, Z/W, 4 x 50m Prosto/Free

E Ml.deklice
1. NC1 NC 2:44.61 210
VODENIK Iza 03 40.25 KEBLIC Ana 02 40.40
GERCER Taja 03 38.39 POPOVIC Pia 02 4557
2. PDM Il. (ML.DEKLICE) PDM 2:44.63 210
HELER Rea 02 40.17 KOROSAK Laura 02 42.33
KOCBEK Lara 02 43.20 LIPAVIC Sara 02 38.93
EXH NC2 NC 2:08.77 439
PETRIC Katja 99 31.15 GOLCMAN Sara 99 36.14
FIRST Hana 98 29.88 FORSTNER Alja 98 31.60
15. disciplina/event M/M, 200m MeSano/Medley 15 let in starej8i/AG and older
7.1.2012
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
A Clani
1. PAVLIN Anze 1993 IR 2:12.25 638
50m: 28.39 28.39 100m:  1:00.49 32.10 150m:  1:41.44 40.95 200m:  2:12.25 30.81
2. ZAJC Jan 1993 IR 2:17.96 562
50m: 31.13 31.13 100m:  1:03.96 32.83 150m:  1:45.57 41.61 200m:  2:17.96 32.39
3. VIDOVIC Timotej 1993 PDM 2:19.26 547
50m: 29.13 29.13 100m:  1:07.08 37.95 150m:  1:47.57 40.49 200m:  2:19.26 31.69
4. POGACCINI ENRICO 1993 TS 2:19.54 543
50m: 29.70 29.70 100m:  1:07.26 37.56 150m:  1:47.96 40.70 200m:  2:19.54 31.58
5. KOCEVAR Tilen 1993 IR 2:35.98 389
50m: 31.95 31.95 100m:  1:12.98 41.03 150m:  1:58.89 45.91 200m:  2:35.98 37.09
B Mladinci
1. CERKOVNIK Ziga 1994 VvV 2:07.91 705
50m: 27.41 27.41 100m:  1:00.43 33.02 150m:  1:36.77 36.34 200m:  2:07.91 31.14
2. MATE Jan 1994 IR 2:19.40 545
50m: 31.68 31.68 100m:  1:08.13 36.45 150m:  1:48.80 40.67 200m:  2:19.40 30.60
3. FRECE Gasper 1995 PDC 2:21.47 521
50m: 3243 3243 100m:  1:07.99 35.56 150m:  1:49.25 41.26 200m:  2:21.47 32.22
4. TECILLA ANDREA 1995 TS 2:26.08 474
50m: 32.97 32.97 100m:  1:09.27 36.30 150m:  1:53.58 44.31 200m:  2:26.08 32.50
5. OMERZEL Matija 1994 CK 2:26.70 468
50m: 32.34 32.34 100m:  1:09.71 37.37 150m:  1:51.75 42.04 200m:  2:26.70 34.95
DNS KITAK Miha 1994 PDM
C Kadeti
1. HREN Erik 1996 BM 2:11.93 643
50m: 28.70 28.70 100m:  1:01.78 33.08 150m:  1:40.53 38.75 200m:  2:11.93 31.40
2. MEZA Kristjan 1996 VW 2:17.69 565
50m: 29.29 29.29 100m:  1:03.54 34.25 150m:  1:44.74 41.20 200m:  2:17.69 32.95
3. DOVER Luka 1997 PDM 2:19.34 546
50m: 31.35 31.35 100m:  1:08.00 36.65 150m:  1:47.16 39.16 200m:  2:19.34 32.18
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2. MM Zima 2012
Maribor, 7.1.2012

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

15. disciplina/event, M/M, 200m Mes$ano/Medley, C Kadeti

rezultat tocke
4. ZATEZALO Filip 1996 BM 2:20.83 528
50m: 30.41 30.41 100m:  1:10.01 39.60 150m:  1:48.53 38.52 200m:  2:20.83 32.30
5. ZOBEC Tim 1997 IR 2:24.46 490
50m: 33.96 33.96 100m:  1:08.82 34.86 150m:  1:49.32 40.50 200m:  2:24.46 35.14
6. POPOVIC Grega 1997 BM 2:24.67 488
50m: 32.61 32.61 100m:  1:10.40 37.79 150m:  1:52.89 42.49 200m:  2:24.67 31.78
7. KOJC Nik 1996 BM 2:29.04 446
100m:  1:12.47  1:12.47 150m:  1:56.07 43.60 200m:  2:29.04 32.97
8. MEDEN Jernej 1997 PDM 2:29.07 446
50m: 33.44 33.44 100m:  1:13.22 39.78 150m:  1:55.86 42.64 200m:  2:29.07 33.21
9. PADAR Matej 1997 IR 2:34.95 397
50m: 33.57 33.57 100m:  1:13.02 39.45 150m:  1:58.92 45.90 200m:  2:34.95 36.03
10. KOS Nejc 1997 LCT 2:37.10 381
50m: 34.87 34.87 100m:  1:16.39 41.52 150m:  2:03.41 47.02 200m:  2:37.10 33.69
EXH VIANELLO TOMMASO 1998 TS 2:25.51 479
50m: 33.68 33.68 100m: 1:12.44 38.76 150m:  1:52.70 40.26 200m:  2:25.51 32.81
EXH PECORELLA MATTEO 1998 TS 2:29.35 443
50m: 33.70 33.70 100m:  1:11.79 38.09 150m:  1:57.05 45.26 200m:  2:29.35 32.30
EXH TROIAN SEBASTIANO 1998 TS 2:30.04 437
50m: 34.70 34.70 100m:  1:14.55 39.85 150m:  1:57.61 43.06 200m:  2:30.04 32.43
EXH VODENIK Vito 1998 BM 2:31.51 424
50m: 33.33 33.33 100m: 1:10.23 36.90 150m:  1:57.47 47.24 200m:  2:31.51 34.04
EXH PERULLI ALESSANDRO 1998 TS 2:33.13 411
50m: 35.30 35.30 100m:  1:15.43 40.13 150m:  2:00.18 4475 200m:  2:33.13 32.95
EXH DRGAJNER Rok 1999 NC 2:43.77 336
50m: 36.84 36.84 100m:  1:18.82 41.98 150m:  2:09.44 50.62 200m:  2:43.77 34.33
EXH ARKO Jan 2000 IR 3:07.57 224
50m: 41.31 41.31 100m:  1:29.33 48.02 150m:  2:27.91 58.58 200m:  3:07.57 39.66
EXH ATELSEK KASTREVC Vid 1999 PDM 3:12.39 207
50m: 44.95 44.95 100m:  1:32.40 47.45 150m:  2:29.18 56.78 200m:  3:12.39 43.21
DSQ PETKOVIC Rok 1998 NC
DI2 - Napacen stil, delfin
DNS KUNST Nik 1998 NC
16. disciplina/event Z/W, 200m Mesano/Medley 13 let in starej8i/AG and older
7.1.2012
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
A Clanice
1. KOUS Lucija 1995 IR 2:23.10 719
50m: 32.50 32.50 100m:  1:07.73 35.23 150m:  1:49.53 41.80 200m:  2:23.10 33.57
2. GOVEJSEK Tamara 1993 VWV 2:33.13 587
50m: 32.48 32.48 100m:  1:11.29 38.81 150m:  1:57.56 46.27 200m:  2:33.13 35.57
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16. disciplina/event, Z/W, 200m Mesano/Medley

2. MM Zima 2012

Maribor, 7.1.2012 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

B Mladinke
1. BREZNIK Kaja 1996 VV 2:28.68 641
50m: 32.34 32.34 100m:  1:11.43 39.09 150m:  1:53.40 41.97 200m:  2:28.68 35.28
2. LES Masa 1996 PDM 2:31.27 609
50m: 32.46 32.46 100m: 1:11.19 38.73 150m: 1:58.50 47.31 200m:  2:31.27 32.77
3. VERDINEK Adrijana 1996 PDC 2:42.75 489
50m: 36.43 36.43 100m:  1:17.35 40.92 150m:  2:05.97 48.62 200m:  2:42.75 36.78
4. HENIGMAN Nika 1997 IR 2:46.17 459
50m: 35.34 35.34 100m: 1:20.34 45.00 150m:  2:07.84 47.50 200m:  2:46.17 38.33
5. KOZODERC Tina 1997 PDM 2:47.40 449
50m: 34.58 34.58 100m: 1:16.37 41.79 150m:  2:06.75 50.38 200m:  2:47.40 40.65
6. KELC Tjasa 1997 PDM 2:48.60 440
50m: 37.30 37.30 100m: 1:22.95 45.65 150m:  2:12.45 49.50 200m:  2:48.60 36.15
7. BABIC Nikolina 1997 NC 2:58.89 368
50m: 36.92 36.92 100m: 1:26.25 49.33 150m:  2:18.91 52.66 200m:  2:58.89 39.98
8. KRZE Pija 1997 IR 3:04.95 333
50m: 43.27 43.27 100m: 1:28.40 45.13 150m:  2:23.10 54.70 200m:  3:04.95 41.85
9. BUJAGIC Sofija 1997 PDM 3:05.18 332
50m: 40.13 40.13 100m: 1:28.08 47.95 150m:  2:21.38 53.30 200m:  3:05.18 43.80
10. MARKOVIC Marija 1997 LES 3:10.65 304
50m: 45.76 45.76 100m: 1:32.63 46.87 150m:  2:25.72 53.09 200m:  3:10.65 44.93
C Kadetinje
1. FIRST Hana 1998 NC 2:30.87 613
50m: 34.26 34.26 100m: 1:13.41 39.15 150m: 1:57.36 43.95 200m:  2:30.87 33.51
2. CANDOT MICHELA 1999 TS 2:32.42 595
50m: 33.85 33.85 100m:  1:13.10 39.25 150m:  1:57.88 44,78 200m:  2:32.42 34.54
3. MEDVESEK Urska 1998 BM 2:33.40 584
50m: 35.09 35.09 100m: 1:13.76 38.67 150m:  2:00.92 47.16 200m:  2:33.40 32.48
4. ERJAVEC Ursa 1998 VW 2:35.35 562
50m: 33.04 33.04 100m: 1:13.04 40.00 150m: 1:58.12 45.08 200m:  2:35.35 37.23
5. GUDURAS Maja 1998 IR 2:38.47 529
50m: 35.76 35.76 100m: 1:16.75 40.99 150m:  2:00.54 43.79 200m:  2:38.47 37.93
6. BIZJAK Nika 1998 CK 2:38.65 528
50m: 36.46 36.46 100m: 1:15.66 39.20 150m:  2:02.74 47.08 200m:  2:38.65 35.91
7. UDUC Maja 1999 BM 2:45.58 464
50m: 38.60 38.60 100m: 1:20.50 41.90 150m:  2:09.33 48.83 200m:  2:45.58 36.25
8. UNTERLEHNER Ana 1998 VW 2:47.87 445
50m: 36.64 36.64 100m: 1:18.96 42.32 150m:  2:09.36 50.40 200m:  2:47.87 38.51
9. TERZIC Marusa 1998 PDM 2:56.01 386
50m: 34.23 34.23 100m: 1:18.38 4415 150m:  2:15.17 56.79 200m:  2:56.01 40.84
10. KOVAC Karmen 1999 LCT 3:02.42 347
50m: 40.46 40.46 100m: 1:27.39 46.93 150m:  2:21.90 54.51 200m:  3:02.42 40.52
11. PETEK Medea 1999 PDM 3:06.43 325
50m: 41.52 41.52 100m:  1:30.73 49.21 150m:  2:24.64 53.91 200m:  3:06.43 41.79
12. MASTERL Ema 1999 IR 3:13.77 290
50m: 44 .25 44 .25 100m: 1:31.22 46.97 150m:  2:27.65 56.43 200m:  3:13.77 46.12
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Maribor, 7.1.2012

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

16. disciplina/event, Z/W, 200m Me$ano/Medley, C Kadetinje

rezultat

tocke

13. GOLCMAN Sara 1999 NC 3:16.58 277
50m: 4714 4714 100m: 1:38.28 51.14 150m:  2:32.50 54.22 200m:  3:16.58 44.08
14. KOS Nina 1999 LCT 3:25.74 242
50m: 44.52 44.52 100m:  1:37.01 52.49 150m:  2:40.97  1:03.96 200m:  3:25.74 44.77
EXH GENNARO AURORA 2000 TS 2:45.73 463
50m: 39.19 39.19 100m: 1:22.86 43.67 150m:  2:07.93 45.07 200m:  2:45.73 37.80
EXH GIANESELLI LETIZIA 2000 TS 2:52.61 410
50m: 38.24 38.24 100m: 1:19.46 41.22 150m:  2:12.82 53.36 200m:  2:52.61 39.79
EXH APOLLONIO MATILDE 2000 TS 2:54.70 395
50m: 40.12 40.12 100m: 1:24.14 44.02 150m:  2:17.17 53.03 200m:  2:54.70 37.53
EXH PECORELLA FRANCESCA 2000 TS 2:58.13 373
50m: 3979 3979  100m: 1:2500 4521 150m:  2:19.90  54.90  200m: 2:58.13  38.23
17. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto/Open
7.1.2012
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
A Clani
1. PAVLIN Anze 1993 IR 26.20 658
2. VIDoOVIC Timotej 1993 PDM 27.58 564
3. SERBEC Gregor 1990 PDM 28.27 524
4. KOZELJ Matej 1993 NC 29.15 478
5. KITAK Zan 1992 LL 29.49 462
DNS GRISON DANIELE 1993 TS
DNS STRAUS Luka 1993 BM
B Mladinci
1. CERKOVNIK Ziga 1994 VvV 25.49 715
2. BAU Martin 1994 BM 26.96 604
3. GUZEJ Aljaz 1994 NC 28.37 518
4. SULEK Zan Miha 1995 BM 28.97 487
5. ZAMPARELLI ANDREA 1995 TS 29.30 471
PALCNIK Marcel 1994 PDC 29.30 471
7. AMETI Haris 1994 CK 29.47 462
8. VIDOVIC Tim 1995 TP 29.74 450
NOSAN Luka 1995 PDC 29.74 450
10. KRALJ Urban 1995 BM 30.63 412
11. SALMISTER Dejan 1995 NC 31.05 395
12. DVORSEK Mario 1994 VW 31.25 388
C Kadeti
1. SOVROVIC Miha 1996 BM 26.90 608
2. STRUKELJ Aljaz 1996 BM 27.91 544
3. DOVER Luka 1997 PDM 28.80 496
4. GRADISEK Aljosa 1996 VV 29.70 452
5. BUDIMIR Mario 1996 29.73 450
6. OBRANOVIC Nik 1997 IR 29.80 447
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PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

17. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly, C Kadeti

rezultat tocke
7. KUGONIC Blaz 1996 VV 30.77 406
8. PADAR Matej 1997 IR 30.80 405
9. SKLEDAR Simon 1996 PDM 30.98 398
10. DOSTAL Andraz 1997 CK 3234 350
11. PUZ Aljaz 1996 TP 32,59 342
D Decki
1. ZLOF Jan 1999 NC 3443 290
2. STRNAD Mihael 1999 NC 36.11 251
3. BURNIK Urh 1999 PC 38.13 214
4. BJELOVUCIC Gal 1999 NC 38.39 209
5. DOLINAR Jure 1999 NC 41.78 162
DNS KUNST Nik 1998 NC
E Ml.degki
1. GERCER Jan 2000 NC 33.42 317
2. ZABAV Marko 2000 PC 33.45 316
3. TOBIAS David 2000 BM 36.89 236
4. ARKO Jan 2000 IR 37.51 224
5. RABZELJ Lan 2001 BM 38.91 201
6. JARC Luka 2000 PDM 38.99 200
7. JERCIC Luka 2001 PDM 4452 134
8. PINTARIC Gasper 2000 NC 4481 132
9. VOVK SULGAJ Enej 2002 NC 54.32 74
DNS HLEBEC Gasper 2000 IR
DNS GIANISELLI Matteo 2004 TS
18. disciplina/event Z/W, 50m Delfin/Fly Odprto/Open
7.1.2012
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
A Clanice
1. PERKOVIC Kaja 1990 BM 28.67 708
2. DROLC Nina 1992 VWV 29.00 684
3. GOVEJSEK Tamara 1993 VWV 29.22 669
4. MEZA Tina 1994 VvV 29.59 644
5. MALEC Nina 1994 31.64 527
6. BIANCO VALENTINA 1995 TS 33.29 452
7. KUZMAN Nejka 1993 BM 35.60 370
8. DROLC Maja 1994 VV 38.22 299
DNS ZIDARIC Mateja 1993 BM
B Mladinke
1. GOVEJSEK Nastja 1997 WV 28.41 727
2. KOSAK Anemari 1996 NC 29.49 650
3. KOZODERC Tina 1997 PDM 3295 466
4. SINOZIC Jana 1996 NC 33.01 464
5. SERBEC Nusa 1996 TP 33.02 463
6. FEGEZ GIULIA 1997 TS 33.14 458
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PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

18. disciplina/event, Z/W, 50m Delfin/Fly, B Mladinke

rezultat tocke

7. HENIGMAN Nika 1997 IR 33.97 425
8. GROBELSEK Lora 1997 TP 3440 410
9. BABIC Nikolina 1997 NC 34.56 404
10. FIJAVZ Julija 1997 NC 36.27 350
DNS SKAZA Eva 1997 BM
C Kadetinje
1. MEDVESEK Ajda 1998 BM 30.30 600
2. FIRST Hana 1998 NC 32.76 474
3. BALANT MARIN Kaja 1999 BM 32.86 470
4. TERZIC Marusa 1998 PDM 33.67 437
5. ZNIDARSIC Zarja 1998 PDC 33.69 436
6. GUDURAS Maja 1998 IR 35.00 389
7. JAMBRISKO Lara 1999 CK 36.35 347
8. PETRIC Katja 1999 NC 36.57 341
9. JENSTERLE Jerneja 1998 VV 39.95 262
10. STERNAD Tinkara 1999 TP 4315 208
11. GOLCMAN Sara 1999 NC 44.78 186
DNS ERJAVEC Nusa 1998 VV
D Deklice
1. MARIN Nela 2000 PDM 34.66 401
2. KLINE Marusa 2000 PDM 36.07 355
3. STRAZAR Karin 2001 LCT 4295 211
4. BRODEJ Nusa 2001 NC 4521 180
E Ml.deklice
1. VODENIK Iza 2003 NC 43.42 204
2. HELER Rea 2002 PDM 46.13 170
3. LIPAVIC Sara 2002 PDM 46.36 167
4. GERCER Taja 2003 NC 52.52 115
19. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast Odprto/Open
7.1.2012
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
A Clani

1. KOZELJ Matej

50m: 36.73 36.73

B Mladinci
1. MATE Jan

50m: 37.28 37.28

2. PUKANOVIC Igor

50m: 35.73 35.73

1993 NC

1:21.00 44.27 150m:  2:05.99 44.99

1994 IR

1:17.63 40.35 150m:  1:56.90 39.27

1994 VWV

1:16.92 41.19 150m:  1:59.17 42.25

2:48.60 409
200m:  2:4860 4261

2:34.42 532
200m:  2:34.42 37.52

2:40.89 470
200m:  2:40.89  41.72

PD MARIBOR

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Splash Meet Manager 11, Build 18665

Registered to Plavalna zveza Slovenije

7.1.2012 19:00 - Stran 26



2. MM Zima 2012

Maribor, 7.1.2012 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

19. disciplina/event, M/M, 200m Prsno/Breast

C Kadeti
1. HREN Erik 1996 BM 2:28.15 603
50m: 33.92 33.92 100m: 1:12.13 38.21 150m: 1:50.43 38.30 200m: 2:28.15 37.72
2. HALOZAN Gasper 1996 BM 2:42.40 457
50m: 37.18 37.18 100m: 1:19.43 42.25 150m: 2:01.59 42.16 200m: 2:42.40 40.81
3. KOS Nejc 1997 LCT 2:55.08 365
50m: 39.01 39.01 100m: 1:24.08 45.07 150m: 2:10.05 45.97 200m: 2:55.08 45.03
D Degki
1. PAVLIN Joét 1998 IR 2:38.37 493
50m: 35.89 35.89 100m: 1:17.01 41.12 150m: 1:58.57 41.56 200m: 2:38.37 39.80
2. VIANELLO TOMMASO 1998 TS 2:44.81 438
50m: 37.73 37.73 100m: 1:18.68 40.95 150m: 2:01.85 43.17 200m: 2:44.81 42.96
3. SINTLER Tilen 1998 LCT 2:59.47 339
50m: 41.66 41.66 100m: 1:26.70 45.04 150m: 2:14.88 48.18 200m: 2:59.47 44.59
4. RESNIK Andrej 1999 NC 3:03.43 317
50m: 40.88 40.88 100m: 1:27.03 46.15 150m: 2:15.45 48.42 200m: 3:03.43 47.98
5. STRNAD Mihael 1999 NC 3:22.27 237
50m: 45.13 45.13 100m: 1:37.78 52.65 150m: 2:30.68 52.90 200m: 3:22.27 51.59
E Ml.degki
1. SINTLER Ziga 2001 LCT 3:12.42 275
50m: 44.08 44.08 100m: 1:33.31 49.23 150m: 2:23.50 50.19 200m: 3:12.42 48.92
2. MAROLT Gasper 2000 IR 3:30.09 211
50m: 46.89 46.89 100m: 1:40.41 53.52 150m: 2:35.87 55.46 200m: 3:30.09 54.22
3. KUNST Tim 2000 NC 3:34.24 199
50m: 48.79 48.79 100m: 1:44.63 55.84 150m: 2:39.86 55.23 200m: 3:34.24 54.38
4. Z1ZEK Gasper 2000 BM 3:34.93 197
50m: 48.44 48.44 100m: 1:45.62 57.18 150m: 2:40.39 54.77 200m: 3:34.93 54.54
5. FILIPOVIC Marko 2001 BM 3:37.01 192
50m: 48.32 48.32 100m: 1:44.26 55.94 150m: 2:42.08 57.82 200m: 3:37.01 54.93
6. ZAJC Luka 2001 LCT 3:40.22 183
50m: 49.90 49.90 100m: 1:46.32 56.42 150m: 2:45.48 59.16 200m: 3:40.22 54.74
7. GUSEL Tadej 2000 BM 3:40.65 182
50m: 50.57 50.57 100m: 1:47.67 57.10 150m: 2:44.06 56.39 200m: 3:40.65 56.59
8. SCHONLIEB Blaz 2000 IR 3:44.24 174
50m: 52.05 52.05 100m: 1:49.54 57.49 150m: 2:47.21 57.67 200m: 3:44.24 57.03
9. KRALJ Marko 2001 PDM 3:44.30 174
50m: 52.39 52.39 100m: 1:52.00 59.61 150m: 2:48.19 56.19 200m: 3:44.30 56.11
10. HORVAT Gregor 2000 BM 3:44.87 172
50m: 50.18 50.18 100m: 1:48.41 58.23 150m: 2:46.90 58.49 200m: 3:44.87 57.97
11. VODENIK Jan 2003 NC 3:57.15 147
50m: 55.27 55.27 100m: 1:56.22 1:00.95 150m: 3:01.35 1:05.13 200m: 3:57.15 55.80
12. ZAGOZEN Amade; 2001 NC 4:00.30 141
50m: 55.07 55.07 100m: 1:56.63 1:01.56 150m: 2:57.58 1:00.95 200m: 4:00.30 1:02.72
13. CVIKL Luka 2002 NC 4:00.93 140
50m: 54.12 54.12 100m: 1:56.49 1:02.37 150m: 2:59.72 1:03.23 200m: 4:00.93 1:01.21
PD MARIBOR PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Splash Meet Manager 11, Build 18665 Registered to Plavalna zveza Slovenije 7.1.2012 19:00 - Stran 27



2. MM Zima 2012
Maribor, 7.1.2012

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

19. disciplina/event, M/M, 200m Prsno/Breast, E Ml.decki

rezultat tocke
DNS HLEBEC Gasper 2000 IR
20. disciplina/event Z/W, 200m Prsno/Breast Odprto/Open
7.1.2012
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
A Clanice
1. KORADEJ Jana 1993 NC 2:46.41 589
50m: 37.88 37.88 100m: 1:19.91 42.03 150m:  2:02.69 42.78 200m:  2:46.41 43.72
2. MALEC Nina 1994 3:01.93 451
50m: 40.60 40.60 100m: 1:27.06 46.46 150m:  2:14.24 47.18 200m:  3:01.93 47.69
B Mladinke
1. STOPINSEK Masa 1996 BM 2:52.86 526
50m: 38.90 38.90 100m:  1:22.99 44.09 150m:  2:07.84 44.85 200m:  2:52.86 45.02
2. MARKOVIC Marija 1997 LES 3:21.90 330
50m: 44.90 44.90 100m: 1:36.10 51.20 150m:  2:29.93 53.83 200m: 3:21.90 51.97
C Kadetinje
1. MEDVEéEKAjda 1998 BM 2:51.21 541
50m: 39.54 39.54 100m: 1:23.62 44.08 150m:  2:07.90 44.28 200m:  2:51.21 43.31
2. BIZJAK Nika 1998 CK 2:57.77 483
50m: 40.79 40.79 100m: 1:25.87 45.08 150m:  2:11.86 45,99 200m:  2:57.77 4591
3. GRILC épela 1998 CK 2:59.46 470
50m: 41.58 41.58 100m: 1:27.01 45.43 150m:  2:13.52 46.51 200m:  2:59.46 45.94
4. BALANT MARIN Kaja 1999 BM 3:04.83 430
50m: 43.55 43.55 100m: 1:30.82 47.27 150m:  2:19.21 48.39 200m:  3:04.83 45.62
5. FORSTNER Alja 1998 NC 3:10.26 394
50m: 43.85 43.85 100m: 1:32.78 48.93 150m:  2:22.88 50.10 200m:  3:10.26 47.38
6. MARKOVIC Miljana 1999 LES 3:14.25 371
50m: 44 .57 44 .57 100m: 1:34.19 49.62 150m:  2:25.04 50.85 200m:  3:14.25 49.21
D Deklice
1. GENNARO AURORA 2000 TS 2:59.32 471
50m: 42.21 42.21 100m: 1:27.31 45.10 150m:  2:14.93 47.62 200m:  2:59.32 44.39
2. VOLAJ Klara 2000 LCT 3:16.37 359
50m: 43.69 43.69 100m: 1:33.70 50.01 150m:  2:25.60 51.90 200m:  3:16.37 50.77
3. FERKO Maja 2000 IR 3:27.24 305
50m: 47.20 47.20 100m: 1:39.23 52.03 150m:  2:34.78 55.55 200m: 3:27.24 52.46
4. BORNSEK Zala 2000 NC 3:33.91 277
50m: 48.83 48.83 100m: 1:44.82 55.99 150m:  2:40.99 56.17 200m:  3:33.91 52.92
5. BRODEJ Nus$a 2001 NC 3:49.72 224
50m: 52.56 52.56 100m: 1:51.89 59.33 150m:  2:51.65 59.76 200m:  3:49.72 58.07
6. RUCIGAJ Lara 2000 NC 3:53.43 214
50m: 53.39 53.39 100m:  1:52.72 59.33 150m:  2:53.67 1:00.95 200m:  3:53.43 59.76
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2. MM Zima 2012
Maribor, 7.1.2012

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

20. disciplina/event, Z/W, 200m Prsno/Breast

E Ml.deklice
1. VODENIK Iza 2003 NC 3:40.82 252
50m: 51.14 51.14 100m:  1:48.05 56.91 150m:  2:44.96 56.91 200m:  3:40.82 55.86
2. KOROSAK Laura 2002 PDM 4:03.93 187
50m: 56.66 56.66 100m: 1:58.49 1:01.83 150m:  2:59.66 1:01.17 200m:  4:03.93 1:04.27
3. SVARC Urgka 2002 PDM 4:19.91 155
50m: 59.35 59.35 100m:  2:07.65 1:08.30 150m:  3:15.10 1:07.45 200m:  4:19.91 1:04.81
4. POPOVIC Pia 2002 NC 4:22.22 151
50m: 1:00.71 1:00.71 100m: 2:06.56 1:05.85 150m: 3:15.17 1:08.61 200m:  4:22.22 1:07.05
21. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto/Open
7.1.2012
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
A Clani
1. GRISON DANIELE 1993 TS 53.87 641
50m: 26.30 26.30 100m: 53.87 27.57
2. POGACCINI ENRICO 1993 TS 56.74 549
50m: 27.73 27.73 100m: 56.74 29.01
3. ZAJC Jan 1993 IR 56.87 545
50m: 27.56 27.56 100m: 56.87 29.31
4. KOCEVAR Tilen 1993 IR 58.46 502
50m: 28.24 28.24 100m: 58.46 30.22
5. KITAK Zan 1992 LL 1:00.09 462
50m: 27.80 27.80 100m: 1:00.09 32.29
B Mladinci
1. BAU Martin 1994 BM 52.86 679
50m: 25.92 25.92 100m: 52.86 26.94
2. PALCNIK Marcel 1994 PDC 56.31 561
50m: 27.40 27.40 100m: 56.31 28.91
3. FRECE Gasper 1995 PDC 56.74 549
50m: 27.66 27.66 100m: 56.74 29.08
4. TECILLA ANDREA 1995 TS 56.97 542
50m: 27.80 27.80 100m: 56.97 29.17
5. JURIC Petar 1995 PDC 57.51 527
50m: 28.08 28.08 100m: 57.51 29.43
6. SULEK Zan Miha 1995 BM 57.54 526
50m: 27.54 27.54 100m: 57.54 30.00
7. DOVER Vasja 1995 PDM 57.88 517
50m: 27.61 27.61 100m: 57.88 30.27
8. DUKANOVIC Igor 1994 VvV 58.32 505
50m: 28.07 28.07 100m: 58.32 30.25
9. NOSAN Luka 1995 PDC 58.88 491
50m: 28.20 28.20 100m: 58.88 30.68
10. ZAMPARELLI ANDREA 1995 TS 59.48 476
50m: 29.18 29.18 100m: 59.48 30.30
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2. MM Zima 2012
Maribor, 7.1.2012

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

21. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, B Mladinci

rezultat tocke

11. DVORSEK Mario 1994 vV 59.58 474
50m: 28.83 28.83 100m: 59.58 30.75

12. VIDOVIC Tim 1995 TP 59.72 471
50m: 28.52 28.52 100m: 59.72 31.20

13. OMERZEL Matija 1994 CK 59.82 468
50m: 28.33 28.33 100m: 59.82 31.49

14. KRALJ Urban 1995 BM 1:00.56 451
50m: 29.25 29.25 100m:  1:00.56 31.31

15. AMETI Haris 1994 CK 1:00.67 449
50m: 28.30 28.30 100m:  1:00.67 32.37

16. SALMISTER Dejan 1995 NC 1:06.96 334
50m: 32.57 32.57 100m:  1:06.96 34.39
DNS KITAK Miha 1994 PDM

C Kadeti

1. SOVROVIC Miha 1996 BM 54.11 633
50m: 26.00 26.00 100m: 54.11 28.11

2. ANDOLJSEK Chad 1997 IR 55.11 599
50m: 26.20 26.20 100m: 55.11 28.91

3. STRUKELJ Aljaz 1996 BM 57.80 519
50m: 27.86 27.86 100m: 57.80 29.94

4. ZATEZALO Filip 1996 BM 58.29 506
50m: 27.89 27.89 100m: 58.29 30.40

5. KUGONIC Blaz 1996 VWV 58.36 504
50m: 27.93 27.93 100m: 58.36 30.43

6. BUDIMIR Mario 1996 58.53 500
50m: 28.99 28.99 100m: 58.53 29.54

7. GRADISEK Aljo$a 1996 VWV 58.90 490
50m: 27.87 27.87 100m: 58.90 31.03

8. SKLEDAR Simon 1996 PDM 59.77 469
50m: 28.73 28.73 100m: 59.77 31.04

9. KOJC Nik 1996 BM 59.99 464
50m: 29.48 29.48 100m: 59.99 30.51

10. JUG Julijan 1997 NC 1:00.39 455
50m: 29.70 29.70 100m:  1:00.39 30.69

11. PUZ Aljaz 1996 TP 1:00.91 443
50m: 29.50 29.50 100m:  1:00.91 31.41

12. POPOVIC Grega 1997 BM 1:01.48 431
50m: 29.62 29.62 100m:  1:01.48 31.86

13. KOSI Gal 1997 NC 1:05.10 363
50m: 31.02 31.02 100m:  1:05.10 34.08

14. STERNAD Aljaz 1997 TP 1:10.12 291
50m: 33.83 33.83 100m:  1:10.12 36.29

15. HAZEMALI Blaz 1997 TP 1:11.72 272
50m: 34.35 34.35 100m:  1:11.72 37.37

PD MARIBOR PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Splash Meet Manager 11, Build 18665

Registered to Plavalna zveza Slovenije

7.1.2012 19:00 - Stran 30



m
R Maribor

21. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free

2. MM Zima 2012

Maribor, 7.1.2012 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

D Decki
1. VODENIK Vito 1998 BM 1:00.14 461
50m: 29.14 29.14 100m: 1:00.14 31.00
2. TROIAN SEBASTIANO 1998 TS 1:00.60 450
50m: 29.59 29.59 100m: 1:00.60 31.01
3. PERULLI ALESSANDRO 1998 TS 1:01.09 440
50m: 30.04 30.04 100m: 1:01.09 31.05
4. PECORELLA MATTEO 1998 TS 1:01.23 437
50m: 30.01 30.01 100m: 1:01.23 31.22
5. VIANELLO TOMMASO 1998 TS 1:01.93 422
50m: 30.36 30.36 100m: 1:01.93 31.57
6. GIANESELLI MATTEO 1998 TS 1:03.19 397
50m: 30.69 30.69 100m: 1:03.19 32.50
7. DRGAJNER Rok 1999 NC 1:04.11 380
50m: 31.54 31.54 100m: 1:04.11 32.57
8. LOVSIN Robert 1999 IR 1:05.03 364
50m: 31.32 31.32 100m: 1:05.03 33.71
9. BJELOVUCIC Gal 1999 NC 1:07.36 328
50m: 32.35 32.35 100m: 1:07.36 35.01
10. ZLOF Jan 1999 NC 1:08.01 319
50m: 32.73 32.73 100m: 1:08.01 35.28
11. MLINAR Miha 1998 PC 1:09.00 305
50m: 31.29 31.29 100m: 1:09.00 37.71
12. BURNIK Urh 1999 PC 1:12.40 264
50m: 34.19 34.19 100m: 1:12.40 38.21
13. DOLINAR Jure 1999 NC 1:12.69 261
50m: 35.61 35.61 100m: 1:12.69 37.08
14. RESNIK Andrej 1999 NC 1:12.78 260
50m: 35.48 35.48 100m: 1:12.78 37.30
15. BURNIK Filip 1999 PC 1:13.17 256
50m: 33.98 33.98 100m: 1:13.17 39.19
16. LESJAK Filip 1999 BM 1:20.20 194
50m: 37.73 37.73 100m: 1:20.20 42.47
17. ATELSEK KASTREVC Vid 1999 PDM 1:21.54 185
50m: 39.09 39.09 100m: 1:21.54 42.45
E MI.dedki
1. GERCER Jan 2000 NC 1:05.40 358
50m: 31.52 31.52 100m: 1:05.40 33.88
2. HUTTER Ziga 2000 BM 1:15.20 236
50m: 36.07 36.07 100m: 1:15.20 39.13
3. KONECNIK Roki 2000 BM 1:16.45 224
50m: 36.35 36.35 100m: 1:16.45 40.10
4. JARC Luka 2000 PDM 1:16.51 224
50m: 36.48 36.48 100m: 1:16.51 40.03
5. PINTARIC Gasper 2000 NC 1:21.92 182
50m: 39.84 39.84 100m: 1:21.92 42.08
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Maribor, 7.1.2012 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

rezultat tocke

6. TOBIAS David 2000 BM 1:22.77 177
50m:  38.67 38.67  100m:  1:22.77 4410

7. KUNST Tim 2000 NC 1:23.30 173
50m: 39.58 39.58 100m: 1:23.30 43.72
8. VOVK SULGAJ Enej 2002 NC 1:26.84 153
50m: 42.69 42.69 100m: 1:26.84 4415
9. JERCIC Luka 2001 PDM 1:27.29 151
50m: 40.84 40.84 100m: 1:27.29 46.45
10. LJUBEC ZAJKO Leon 2001 TP 1:30.88 134
50m: 42.20 42.20 100m: 1:30.88 48.68
11. CVIKL Luka 2002 NC 1:30.89 133
50m: 43.30 43.30 100m: 1:30.89 47.59
12. ZLEBNIK VAUHNIK Jakob Andrej 2002 PDM 1:31.07 133
50m: 42.77 42.77 100m: 1:31.07 48.30
13. ZAGOZEN Amade; 2001 NC 1:32.79 125
50m: 43.26 43.26 100m: 1:32.79 49.53
14. VODENIK Jan 2003 NC 1:33.65 122
50m: 46.37 46.37 100m: 1:33.65 47.28
15. KRALJ Zan Luka 2002 PDM 1:39.08 103
50m: 44 .94 44 .94 100m: 1:39.08 54.14
16. TERZIC Ziga 2001 PDM 1:40.67 98
50m: 45.30 45.30 100m: 1:40.67 55.37
17. HOMSAK Jakob 2002 PDM 1:43.88 89
50m: 47.09 47.09 100m: 1:43.88 56.79
18. FRAS Jan 2002 PDM 1:49.04 77
50m: 48.50 48.50 100m: 1:49.04 1:00.54
19. VREZNER Jernej 2002 PDM 1:53.72 68
50m: 52.82 52.82 100m: 1:53.72 1:00.90
20. DOBAJA Filip 2002 PDM 1:58.86 60
50m: 54.47 54.47 100m: 1:58.86 1:04.39
21. SMREKAR Vid 2002 PDM 2:05.78 50
50m: 58.37 58.37 100m: 2:05.78 1:07.41
DSQ KRAJINCIC Tin 2001 BM
DI1 - Prehiter Start
DNS COKLIC Jakob 2001 NC
DNS DROBNE Dejan 2001 BM
DNS BIRO Matej 2001 IR
DNS HARB Benjamin 2001 BM
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2. MM Zima 2012
Maribor, 7.1.2012

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

22. disciplina/event Z/W, 100m Prosto/Free Odprto/Open
7.1.2012
Tock: FINA 2008
rezultat  tocke
A Clanice
1. PERKOVIC Kaja 1990 BM 58.85 707
50m: 28.72 28.72 100m: 58.85 30.13
2. MEZA Tina 1994 VvV 1:00.80 641
50m: 29.16 29.16 100m:  1:00.80 31.64
3. KUZMAN Nejka 1993 BM 1:03.85 553
50m: 31.47 31.47 100m:  1:03.85 32.38
4. BIANCO VALENTINA 1995 TS 1:05.87 504
50m: 31.91 31.91 100m:  1:05.87 33.96
5. DROLC Maja 1994 VvV 1:08.45 449
50m: 33.11 33.11 100m:  1:08.45 35.34
B Mladinke
1. KOSAK Anemari 1996 NC 59.40 687
50m: 29.14 29.14 100m: 59.40 30.26
2. GROBELSEK Lora 1997 TP 1:02.96 577
50m: 29.94 29.94 100m:  1:02.96 33.02
3. FEGEZ GIULIA 1997 TS 1:05.78 506
50m: 31.80 31.80 100m:  1:05.78 33.98
4. SINOZIC Jana 1996 NC 1:07.46 469
50m: 32.87 32.87 100m:  1:07.46 34.59
5. KELC Tjasa 1997 PDM 1:07.55 467
50m: 32.37 32.37 100m:  1:07.55 35.18
6. SERBEC Nu$a 1996 TP 1:07.98 459
50m: 33.39 33.39 100m:  1:07.98 34.59
7. FIJAVZ Julija 1997 NC 1:10.36 414
50m: 34.69 34.69 100m:  1:10.36 35.67
8. BABIC Nikolina 1997 NC 1:10.85 405
50m: 33.76 33.76 100m:  1:10.85 37.09
9. KOZODERC Tina 1997 PDM 1:12.51 378
50m: 34.62 34.62 100m:  1:12.51 37.89
10. BUJAGIC Sofija 1997 PDM 1:16.49 322
50m: 35.97 35.97 100m:  1:16.49 40.52
11. KRZE Pija 1997 IR 1:17.25 312
50m: 36.95 36.95 100m:  1:17.25 40.30
DNS SKAZA Eva 1997 BM
DNS BABIC Natasa 1997 NC
C Kadetinje
1. MEDVESEK Urska 1998 BM 1:03.03 575
50m: 30.66 30.66 100m:  1:03.03 32.37
2. CANDOT MICHELA 1999 TS 1:03.65 559
50m: 30.69 30.69 100m:  1:03.65 32.96
3. JAMBRISKO Lara 1999 CK 1:03.82 554
50m: 30.89 30.89 100m:  1:03.82 32.93
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22. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, C Kadetinje

rezultat tocke

4. BALESTRA LUCIA 1999 TS 1:04.94 526
50m: 31.71 31.71 100m: 1:04.94 33.23

5. ERJAVEC Ursa 1998 VV 1:05.01 524
50m: 31.22 31.22 100m: 1:05.01 33.79

6. ZORIC Karmen 1999 CK 1:06.80 483
50m: 32.81 32.81 100m: 1:06.80 33.99

7. ZNIDARSIC Zarja 1998 PDC 1:08.52 448
50m: 32.70 32.70 100m: 1:08.52 35.82

8. JEVSNIK Medeja 1998 VV 1:08.59 446
50m: 33.14 33.14 100m: 1:08.59 35.45

9. VRCKOVNIK Pika 1999 VWV 1:08.67 445
50m: 33.49 33.49 100m: 1:08.67 35.18

10. UNTERLEHNER Ana 1998 VV 1:10.18 417
50m: 33.26 33.26 100m: 1:10.18 36.92

11. UDUC Maja 1999 BM 1:10.31 414
50m: 33.03 33.03 100m: 1:10.31 37.28

12. PETRIC Katja 1999 NC 1:10.77 406
50m: 33.28 33.28 100m: 1:10.77 37.49

13. TERZIC Marusa 1998 PDM 1:11.63 392
50m: 34.15 34.15 100m: 1:11.63 37.48

14. FORSTNER Alja 1998 NC 1:13.59 361
50m: 35.85 35.85 100m: 1:13.59 37.74

15. JENSTERLE Jerneja 1998 VV 1:14.61 347
50m: 36.53 36.53 100m: 1:14.61 38.08

16. JESENICNIK Oriana 1998 PC 1:16.67 320
50m: 35.92 35.92 100m: 1:16.67 40.75

17. PETEK Medea 1999 PDM 1:17.94 304
50m: 36.96 36.96 100m: 1:17.94 40.98

18. MARKOVIC Anastasija 1998 NC 1:22.90 253
50m: 37.48 37.48 100m: 1:22.90 45.42

19. MARKOVIC Miljana 1999 LES 1:25.64 229
50m: 40.52 40.52 100m: 1:25.64 45.12

20. VIDOVIC Laura 1999 PDM 1:38.40 151
50m: 45.54 45.54 100m: 1:38.40 52.86
DNS ERJAVEC Nusa 1998 VV

D Deklice

1. GIANESELLI LETIZIA 2000 TS 1:08.34 451
50m: 33.16 33.16 100m: 1:08.34 35.18

2. MARIN Nela 2000 PDM 1:11.25 398
50m: 34.64 34.64 100m: 1:11.25 36.61

3. GENNARO AURORA 2000 TS 1:11.65 392
50m: 34.56 34.56 100m: 1:11.65 37.09

4. APOLLONIO MATILDE 2000 TS 1:12.48 378
50m: 35.17 35.17 100m: 1:12.48 37.31

5. PECORELLA FRANCESCA 2000 TS 1:13.33 365

50m: 35.41 35.41 100m:  1:13.33 37.92
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rezultat tocke
6. KLINE Marusa 2000 PDM 1:14.87 343
50m: 35.83 35.83 100m:  1:14.87 39.04
7. BRGLEZ Ziva 2001 LCT 1:21.96 262
50m: 38.56 38.56 100m:  1:21.96 43.40
8. BORNSEK Zala 2000 NC 1:22.42 257
50m: 39.57 39.57 100m:  1:22.42 42.85
9. RUCIGAJ Lara 2000 NC 1:24.67 237
50m: 39.42 39.42 100m:  1:24.67 45.25
10. PADAR Tinkara 2001 IR 1:33.34 177
50m: 43.96 43.96 100m:  1:33.34 49.38
11. SCHAUBACH Danaja 2000 PDM 1:50.38 107
50m: 50.91 50.91 100m:  1:50.38 59.47
12. JELEN Marisa 2000 PDM 2:01.40 81
50m: 53.07 53.07 100m:  2:01.40 1:08.33
E Ml.deklice
1. LIPAVIC Sara 2002 PDM 1:29.94 198
50m: 41.37 41.37 100m:  1:29.94 48.57
2. GERCER Taja 2003 NC 1:31.04 191
50m: 42.82 42.82 100m:  1:31.04 48.22
3. KEBLIC Ana 2002 NC 1:31.19 190
50m: 43.34 43.34 100m:  1:31.19 47.85
4. HELER Rea 2002 PDM 1:33.62 176
50m: 44,53 44,53 100m:  1:33.62 49.09
5. KOCBEK Lara 2002 PDM 1:37.85 154
50m: 45.98 45.98 100m:  1:37.85 51.87
6. POPOVIC Pia 2002 NC 1:48.10 114
50m: 51.78 51.78 100m:  1:48.10 56.32
DNS UNUK Brina 2002 PDM
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